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BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

KURUM HAKKINDA BİLGİLER 

1. İletişim Bilgileri 

Prof. Dr. Adem APAK (İlahiyat Fakültesi Dekanı) 

Adres: Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Fethiye Mh. Kırlangıç Sk. 

No: 2 16140 Nilüfer-Bursa 

Tel: 0224 243 1537 Dahili: 60005 

e-mail: ilhdekanlik@uludag.edu.tr 

2. Tarihsel Gelişimi 

Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 28 Kasım 1975 tarihinde Bursa Yüksek 

İslam Enstitüsü olarak Geçitköy’de bir ilköğretim okulu binasında Halis Ayhan 

müdürlüğünde eğitim ve öğretime başlamıştır. Daha sonra Yüksek İslam Enstitüsü’ne 

tahsis edilen Tarihî İpekçilik Araştırma Enstitüsü’ne geçerek burada inşa edilen ek 

öğretim binası ile birlikte tedrisatına devam etmiştir. 1982 yılında Yüksek İslam 

Enstitüsü “İlahiyat Fakültesi” adıyla Uludağ Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Fakülte 

bünyesinde lisans düzeyinde bir program, lisansüstü düzeyde Temel İslam Bilimleri, 

Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları olmak üzere üç bölüm 

bulunmaktadır. Bunların dışında Fakültemiz disiplinler arası tezli ve tezsiz yüksek 

lisans programlarına da destek vermektedir. 

1983’te Yüksek İslam Enstitüsü olarak yapımına başlanmış olan Fethiyeköy’deki bina 

tamamlanmış ve İlahiyat Fakültesi bu binaya taşınmıştır.  2012 yılının Temmuz ayında 

mevcut binanın depreme dayanıklı olmadığının tespit edilmesi ve binanın derslikler 

bölümünün yıkılıp yeniden inşa edilmesi kararı üzerine İlahiyat Fakültesi geçici olarak 

Uludağ Üniversitesi Görükle Kampüsü’ne taşınmıştır. Binanın hayırsever iş adamı Faik 

Çelik’in katkılarıyla yeniden inşa edilmesi neticesinde 2013 yılının Eylül ayında 

İlahiyat Fakültesi eski yerleşkesine dönmüş, yerleşkenin adı “Uludağ Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi Faik Çelik Kampüsü” olarak değiştirilmiştir. Fakülte eğitim ve 

öğretimine halen bu yerleşkede devam etmektedir. 

İlahiyat Fakültesi 43 dönümlük bir yerleşke içinde yer almaktadır. Yerleşkede Dekanlık 

Bloku, Dershane Bloku, Kültür Merkezi, Uygulama Camii, bir dönem Gençlik Merkezi 

olarak kullanılan bir bina, basketbol sahası ve geniş, bakımlı bir bahçe bulunmaktadır. 

Eğitim binasında her biri klimalı, görsel sisteme sahip modern dersliklerde eğitim 

verilmektedir. 400 okuyucu kapasiteli, 50 bin civarında kitabı bulunan zengin ihtisas 

kütüphanemiz kendini geliştirmek isteyen öğrencilerimize hafta içi 08.30-22.00 saatleri 

arasında hizmet vermektedir. Ayrıca Fakülte bünyesinde yazma ve nadir basma 

eserlerin korunduğu İsmail Hakkı Bursevi Nadir Eserler Kütüphanesi ile bu eserlerin 

restorasyonunda kullanılan bir atölye yer almaktadır. 600 kişilik yemekhanemiz, 

kantinimiz ve bahçemiz öğrencilerimizin sosyal ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 1100 

koltuklu Kültür Merkezi, Molla Fenari Konferans Salonu, Prof. Dr. Fuat Sezgin Amfisi, 

tel:+90%200224%20243%201537
mailto:ademapak@uludag.edu.tr
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Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu, musiki odası, ebru atölyesi ve sergi salonu 

öğrencilerin entelektüel ve sanatsal becerilerinin gelişmesine katkı sağlamaktadır. 

Fakültemizde 122 akademik personel bulunmaktadır. Fakültemizde 43 idari 

personelimiz öğrencilerimize hizmet vermektedir. 

Fakültemize ait üç akademik dergi bulunmaktadır. Bursa İlahiyat Dergisi isimli Fakülte 

dergisinin yanı sıra İngilizce yayınlanan Ilahiyat Studies on yıllık süre içinde önemli 

prestij kazanmıştır. Bir diğer dergimiz yayın hayatına yeni başlayan ve Batı 

araştırmalarını kendine özel alan olarak belirlemiş olan Oksident adlı dergidir. Bu 

dergiler başta ülkemiz olmak üzere dünya entelijansiyasına önemli katkılar 

sunmaktadır. 

Fakültemizde Erasmus, Farabi ve Mevlana programları mevcuttur. Bu programlar 

çerçevesinde hem ülkemizdeki hem de yabancı ülkelerdeki üniversiteler arasında 

öğrenci değişimi yapılabilmektedir. Fakültemizin Almanya, Hollanda, Belçika, 

Finlandiya, İspanya gibi ülkelerin bazı üniversiteleri ile Erasmus Öğrenci ve Öğretim 

Elemanı Değişim Programı kapsamında anlaşmaları vardır.  

Ayrıca aynı öğretim süresi içinde, yıl kaybı olmadan, üniversitemizdeki iki ayrı 

fakülteden diploma alabilmeyi sağlayan çift ana dalda öğretim imkânı vardır. 

Öğrencilerimize dersler dışında dinlenebilecekleri, sosyalleşebilecekleri ve kendilerini 

geliştirebilecekleri, çeşitli aktivite imkânları da sunulmaktadır. Sözgelimi 

öğrencilerimiz çeşitli kültür sanat faaliyetlerine ve gezilere katılabilmekte, spor 

yapabilmekte, dini musiki, hüsn-i hat, tezhip ve ney kurslarına iştirak ederek gönül 

dünyalarını zenginleştirme imkânına sahip olabilmektedir. Ayrıca fakültemizde, 

üniversitemizde yahut Bursa’da düzenlenen mesleki ve kültürel toplantıları, seminer, 

panel ve sempozyumları takip ederek akademik olarak gelişebilmektedir. 

Bizzat öğrencilerin kurmuş olduğu 15 öğrenci topluluğu bu faaliyetlerin motor gücünü 

oluşturmaktadır. Buralarda aktif görev alan öğrenciler sosyal sorumluluk bilinci ve sivil 

toplum kuruluşlarında görev alma konusunda da yetişmektedir. 

Öğrencilerimiz kredi yurtlar kurumuna yahut özel kurumlara ait yurtlarda barınma 

imkânına sahip olduğu gibi birkaç arkadaş bir araya gelmek suretiyle çevreden ev 

kiralayarak da bu ihtiyaçlarını giderebilmektedir. 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

İlahiyat Fakültesi’nin Misyonu 

Dini temel kaynaklarından öğrenen ve öğreten, İslâmî geleneğin sunmuş olduğu sahih 

ilmî kaynaklar ile entelektüel birikimini zenginleştiren, içine doğduğu kültürel mirasın 

bilincinde olarak toplumun manevî tekâmülüne katkıda bulunan, sosyal ve beşerî 

bilimlerin sunmuş olduğu bilgiden istifade ederek toplumun ve bireyin sıkıntılarına 

çareler üretebilen, araştırmaları ile evrensel düzeyde bilime katkıda bulunabilecek 

yeterliliğe sahip, öğrendiklerini hayatına aktarabilen, erdemli din görevlisi, öğretmen, 

araştırmacı ve akademisyen yetiştirmektir. 
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İlahiyat Fakültesi’nin Vizyonu 

Gerek sahip olduğu alanında öncü eğitim kadrosunun rehberliğinde verilen kaliteli 

eğitim ile gerek yetiştirdiği din görevlisi, öğretmen ve araştırmacılar ve onların evrensel 

düzeyde ilim dünyasına kazandırdıkları nitelikli araştırmalar ve yayınlar ile çağımızın 

ruhî ve içtimâî sıkıntılarına yönelik çözümler üretebilen, bireyin manevî tekâmülünü 

Kur’anî ve evrensel değerler çerçevesinde geliştirmeyi hedefleyen, öncü olduğu ilmî 

faaliyetler ve sosyal sorumluluk faaliyetleri ile Türkiye’de ve dünyada saygın bir 

ilahiyat fakültesi olmaktır. 

 

İlahiyat Fakültesinin Değerleri 

Fakültemiz değerleri üniversitenin değerleriyle uyum içerisindedir. Bunları şu şekilde 

sıralayabiliriz: 

Ortak Akıl ve Katılımcılık 

Fakülte çalışanlarının bireysel özellik ve ideallerini koruyarak her kademede yönetim 

süreçlerine katılmalarını sağlamak, tüm paydaşlarının görüş ve düşüncelerine değer 

vermek. 

Etik Değerlere Bağlılık  

Fakülte çalışmalarında hukuki, bilimsel ve ahlaki değerlere dikkat etmek. 

Kurumsal Aidiyet  

Fakülte çalışanlarının ve öğrencilerinin memnuniyetini sağlamak, görüşlerini 

önemsemek, farklı fikir ve önerilere anlayışı ile yaklaşarak yeni fikirlerin oluşumuna 

zemin hazırlamak.  

Evrensel ve Yerel Değerlere Saygı  

Fakültenin görev ve sorumlulukları çerçevesinde, çalışan ve tüm paydaşlar ile evrensel 

ve toplumsal değerlere saygılı ve duyarlı tutum ve tavır içinde olmak 

Araştırma ve Geliştirmede Kalite ve İş Birliği 

İlgili kurumlarla işbirliği içinde özgün değeri ve fikri mülkiyete dönüşme potansiyeli 

bulunan nitelikli araştırma ve geliştirme faaliyetleri yürütmek. 

Öğrenci Odaklılık  

Fakültenin eğitim, araştırma ve topluma katkı süreçlerinde öğrenci odaklı 

uygulamalarda bulunmak. 

İlahiyat Fakültesinin Hedefleri 

Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimini destekleyerek niteliğini artırmak 

Eğitim ve Öğretimde uluslararasılaşmayı artırmak 
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Ulusal ve uluslararası kaynaklarca desteklenen proje faaliyetlerini ve üniversitede 

üretilen bilimsel çıktıları artırmak 

Topluma hizmet amacıyla yapılan faaliyetlerin sayısını ve kalitesini artırmak 

Hizmet Kalitesini geliştirmek üzere teknolojik ve fiziksel altyapıyı artırmak 

Akademik ve idari personel memnuniyetini artırmak 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Fakültemizin yönetim modeli ve idari yapısı, şeffaflık, katılımcılık ve yenilikçilik 

ilkeleri üzerine inşa edilmiştir. Karar alma süreçleri dekan, dekan yardımcıları, fakülte 

sekreteri ve ilgili kurullar ile birlikte yürütülmektedir. A.1.1’de verilen web sitelerinde 

ilgili bilgiler güncellenerek paylaşılmaktadır. 

A.1.2’de “komisyon ve koordinatörlükler”in görevlendirme listeleri ve bu 

komisyonların başkanlarıyla yapılan toplantı fakültemizde dekanlık öncülüğünde karar 

alma süreçlerinde ortak akıl ve iş birliğinin temel alındığını göstermesi açısından 

önemlidir.  

2023 yılında İlahiyat Akreditasyon Ajansı’na yapılan akreditasyon başvurusu 

fakültemizin kurumsal dönüşüm kapasitesini delillendirmektedir. 2023-2024 yıllarında 

akreditasyon sürecinde fakülte akademik kadrosu tarafından yoğun bir çalışma 

yapıldığı ve “Fakülte Kalite Elkitabı”nın ve “Öz Değerlendirme Raporu”nun 

hazırlandığı toplantı tutanakları ve hazırlanan belgelerle birlikte A.1.3 ve A.1.4’te 

delillendirilmiştir.  

2024 yılı Aralık ayı itibariyle fakülte Birim Kalite Komisyonu’nda görev yapan 

akademik personelimiz yenilenmiştir. Yeni komisyon üyeleri eski komisyon üyeleriyle 

ortak BİDR raporu hazırlayarak tecrübe aktarımında bulunmuştur. A.1.3’te bu 

toplantıların tutanakları yer almaktadır. 

Bologna sürecine uygun olarak 2024 yılı Mart ve Ekim aylarında ders bilgi paketlerinin 

güncellenmesi için görevlendirmeler yapılmış ve ders bilgi paketleri güncellenmiştir. 

Bu konunun takibinin önemine binaen Bologna koordinatörü tarafından “BUÜ İlahiyat 

Fakültesi Bologna Koordinatörlüğü Yönergesi” hazırlanmıştır (A.1.3).  

Fakültemiz, BİMEDYA youtube kanalı ile toplumsal katkı yönünde önemli bir vazifeyi 

devam ettirmektedir. Canlı yayın programları dâhil yaptığı yayınlarla medya 

konusunda üniversiteye önemli katkılarda bulunmaktadır (A.1.5) 

 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı: Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel 

yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.  



BUÜ Birim İç Değerlendirme Raporu– Sürüm.1                                Sf. 6 

 

Kanıtlar: 

● (3) A1.1._01 Teşkilat Şeması 

● (3) A1.1._02 Dekanlık 

● (3) A1.1._03 Yönetim Kurulu 

● (3) A1.1._04 Fakülte Kurulu 

● (3) A1.1._05 İdari Personel 

● (4) A1.1._06 KİKSİS Görev Tanımları  

● (3) A1.1._07 Dekanlık Görev Değişimi 

 

A.1.2. Liderlik  

Olgunluk Düzeyi: Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi 

ve kültürünün gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (3) A1.2._01 Vizyon ve Misyon 

● (4) A1.2._02 Akademik Kadro 

● (4) A1.2._03 Koordinatörlük ve Komisyonlar 

● (4) A1.2._04 Komisyon Başkanlarıyla Toplantı 

● (3) A1.2._05 Temel İslam Bilimleri Bölüm Toplantı Tutanakları 

● (3) A1.2._06 Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm Toplantı Tutanakları 

● (4) A1.2._07 İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm Toplantı Tutanakları 

● (3) A1.2._08 Ar-Ge Stratejik Danışma Kurulu Toplantısı 

● (3) A1.2._09 Yayın Komisyonu Toplantısı 

 

 A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

Olgunluk Düzeyi: Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim 

yönetimi uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (5) A1.3._01 Kalite El Kitabı 

● (4) A1.3._02 Kalite Komisyonu BİDR Hazırlama Toplantıları 

https://uludag.edu.tr/ilahiyat/teskilat-semasi-17536
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/buu-ilahiyat-fakultesi-dekanligi-17463
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/kurul/yonetim-kurulu
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/kurul/fakulte-kurulu
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/organizasyon/idari-personel
https://drive.google.com/file/d/1V1ccKA0U_SsmM1xnCv3cCj4yJ7uXooNt/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/fakultemizde-dekanlik-devir-teslim-toreni-48413
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/misyon-ve-vizyon-17450
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/organizasyon/akademik-kadro
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1olgb-VucEdkbaSh7uxwohSNKFsix4UyH/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/17F1B6pvG0ArXMXsRMYvFkPp41qBGErIq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1amcOa_GRAAWaKsSZCDwtcIy_59H_YJuz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1c9ifQmSRy3jsbLZc2j5az8Kn7OLa2aN-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15mPSo0WfZnxN1fpaWCvuclJYf-_jD2R4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1IXzZ6cajLAuOLyEZndH9y2TKmOczHgsd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1h5l1pIlIhT4qQPMbG7p3ZECFH9grdtqS/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1IcF8PHYXhNfDSuj9pWwnLusW0C_Dn171/view?usp=drive_link
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● (4) A1.3._03 Kalite Komisyonu BİDR İş Bölümü Toplantısı 

● (4) A1.3._04 Akreditasyon Süreci Toplantı Tutanakları 

● (4) A1.3._05 Araştırma Üniversitesi Bilgilendirme Toplantısı 

● (4) A1.3._06 ÜAK Temel Alan Bilgisi Güncelleme 

● (4) A1.3._07 ÜAK Temel Alan Bilgisi Güncelleme II 

● (5) A1.3._08 Bologna Koordinatörlüğü Yönergesi 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (5) A1.4._01 Ayrıntılı Ders İçerik Bilgisi-Bologna 

● (4) A1.4._02 Arapça Hazırlık Birimi El Kitabı 

● (4) A1.4._03 Fakülte Akreditasyon Toplantısı 

● (5) A1.4._04 Bursa İlahiyat Vakfı Burs Yönergesi 

● (5) A1.4._05 Araştırma Üniversitesi Bilgilendirme Toplantısı 

● (3) A1.4._06 Engelli Öğrenciler İçin Özel Gözetmen Görevlendirilmesi 

● (5) A1.4._07 Öz Değerlendirme Raporu Toplantıları 2024 

● (4) A1.4._08 Öz Değerlendirme Raporu 2024 

● (4) A1.4._09 Öz Değerlendirme Raporu/İngilizce 2024 

● (4) A1.4._10 PUKÖ Eğitimi 

● (4) A1.4._11 Kalite Komisyonu Görevlendirme Yazısı 

● (4) A1.4._12 Kriter Komisyonu Görevlendirme Yazısı  

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

mekanizmaları izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (4) A1.5_01 Fakülte Web Sayfası 

● (3) A1.5_02 Fakülte Youtube Kanalı 

https://drive.google.com/file/d/1dcvqcXQY_TBdZMp0XNvpp8Izzlzgdbr1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dmknlaVaJ_23T9l0AXq0TBWAkc0YSrQy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1odewU4X4MvB_4_sK7_ptqyjslWvxtWjw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Is3NJFxFCoWDxLnEjCFHf9Q9Veoaxk5M/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1szB1I2_OySo3wnRPIPSAUrnykDYkmeiU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1M90-qfr5C-DqVgmVfT-9OPWhffn45MwB/view?usp=drive_link
https://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=32
https://drive.google.com/file/d/1ADBvZhAX_WWX0d_y7U26_D6SIMfdRr9k/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dmknlaVaJ_23T9l0AXq0TBWAkc0YSrQy/view?usp=drive_link
https://biv.org.tr/burs-yonergesi/
https://drive.google.com/file/d/1odewU4X4MvB_4_sK7_ptqyjslWvxtWjw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hhOCwkGv-P71MWEfdUjdjQSNwgEJ8qvp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PoKZPZe4wyND2uu8PM_XO4jVRNMucGy5/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1FLoWeilWyv4gCPTMsOd4JjS-B_AlIw6-/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1-8B8sOaHsxzaOoHIlNUBAIo8ZSN3ubeL/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/11q8SKpEUci_XmdMcR2nn7wbiztYcjo4d/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1r6kciaA6Rual9idQbl_3nRWPSRlQWC8R/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_HTn98YW0EbrMZsCLBKQStX2IYXPEONW/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/ilahiyat
https://www.youtube.com/@uludaguniversitesiilahiyat3775
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● (3) A1.5_03 Fakülte Youtube Kanalı Güncel Abone ve Görüntülenme Sayısı 

● (3) A1.5_04 Fakülte X Sayfası 

● (4) A1.5_05 Fakülte Instagram Sayfası 

● (5) A1.5_06 BiMedya Youtube Sayfası 

● (5) A1.5_07 BiMedya X Sayfası 

● (5) A1.5_08 BiMedya Instagram Sayfası 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.2’de kanıtlandığı üzere BUÜ İlahiyat Fakültesi Üniversitenin 2024-2028 Stratejik 

Planına uygun şekilde stratejik amaç ve hedefler belirlemektedir. 2024 yılında Kalite 

Komisyonu tarafından Kalite Elkitabı ve İngilizce tercümesi hazırlanmıştır. 

A2.3 kanıtlarında görüleceği üzere Akreditasyon Komisyonu tarafından Öz 

Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Öz Değerlendirme Raporunda 2022-2023 

yılında yapılan faaliyetler anlatılmış ve rapor İlahiyat Akreditasyon Ajansı’na 

gönderilmiştir. Ajansın talebi üzerine rapor İngilizceye de çevrilmiştir. İlave olarak 

Fakülte Dekanlığı takibi ile akademik faaliyet raporu hazırlanmıştır.  

 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun tanımlanmış ve kuruma özgü misyon, vizyon ve 

politikaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3) A2.1_01 Fakülte Vizyon ve Misyonu 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve 

paydaşlarınca bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

Kanıtlar: 

● (4) A2.2_01 Stratejik Plan 

● (5) A2.2_02 Kalite El Kitabı 

● (5) A2.2_03 Kalite El Kitabı İngilizce  

 

 

https://drive.google.com/file/d/1taH6Tob8VJ02Ggn3wCwSM8rUAn1sxCsx/view?usp=drive_link
https://x.com/uludagilahiyat
https://www.instagram.com/uludagilahiyatedu/
https://www.youtube.com/channel/UCR9e6kVWzC0qsafew_frDcA
https://x.com/bimedya_
https://www.instagram.com/bimedya_
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/misyon-ve-vizyon-17450
https://uludag.edu.tr/dosyalar/sgdb/2023-4/sp_24_28_2.pdf
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1QehoWX9g88P5XSA-vfHLE3y_Vq7cd7q7/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
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A.2.3. Performans yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3) A2.3_01 Ders Değerlendirme Anketleri 

● (3) A2.3_02 Faaliyet Raporu 

● (3) A2.3_03 Memnuniyet Anketi 

● (4) A2.3_04 Memnuniyet Anketi Değerlendirmeleri 2023  

● (3) A2.3_05 Öğretim Elemanı Eğitim İzni 

● (3) A2.3_06 Akademik Teşvik Ödeneği Ödeme Listesi 

● (5) A2.3_07 Bursa İlahiyat Vakfı Molla Fenari İslam Araştırmaları Ödülü 

● (4) A2.3_08 Ar-Ge Stratejik Danışma Kurulu Toplantısı 

● (5) A2.3_09 Kalite El Kitabı  

● (5) A2.3_10 Özdeğerlendirme Rapor Toplantıları 

● (3) A2.3_11 Fakülte Risk Değerlendirme 

● (4) A2.3_12 Kalite Komisyonu BİDR Hazırlama Toplantıları 

● (4) A2.3_13 Kalite Komisyonu BİDR İş Bölümü Toplantısı 

● (5) A2.3_14 Öz Değerlendirme Raporu  

● (5) A2.3_15 Öz Değerlendirme Raporu İngilizce 

● (4) A2.3_16 Memnuniyet Anketi 2024 Değerlendirmeleri 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1’de verilen kanıtlarda görüldüğü gibi İlahiyat Fakültesi iç kontrol, eğitim 

faaliyetleri, personel akademik veri toplama ve not takip sisteminde üniversitenin veri 

tabanlarını kullanmaktadır. 2024 yılında kalite yönetimiyle ilgili UKEY veri tabanı 

üzerinden PUKÖ döngülerinin kaydedilmesiyle ilgili eğitim verilmiştir.  

A.3.2’de delillendirildiği üzere, fakülte, insan kaynakları yönetiminde üniversitenin 

insan kaynakları yönergesi doğrultusunda hareket eder. Fakültemizde Tasarruf 

Tedbirleri Eğitiminin tamamlanması için akademik ve idari personele gerekli 

bilgilendirmeler düzenli olarak yapılmıştır. Öğretim elemanı istihdamı sürecinde 

ihtiyaçlar belirlenmiş, kriter komisyonu toplanmış ve gerekli sınav için jüri 

oluşturulmuştur. Öğretim elemanlarının süre uzatımları yapılmıştır. 

https://drive.google.com/file/d/1nHF_b79KU5ExEuX3dpBD6hj5z16Vj380/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xWypbNK3v_YwmvaLLDiY0oo-r_OjEygr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13WDVvfvFzJAokTTtft3P_PHH2dLTcDiP/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1H5O5StNG-xcGWHtcM-JrZf1GlC8VKNqy/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1RMUQI1IIvSIsjiYps_4sP-gLIK5gEMkX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sowBnFxEFgTwezGQp0tOWRmNq_1tePoS/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/bursa-ilahiyat-vakfi-molla-fen-r-islam-arastirmalari-tesvik-odulu-odul-toreni-71841
https://drive.google.com/file/d/1fEDJ-wTz5m6pHsQfsW5RZxVnXGrzCB7T/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1-Tt35EJOSGDCxn2vy5uqzOheeo680X3K/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/15J_uLB3j2Vgv_1SUG5BsdfX4yGJNYClC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16tu_eZiEFnCBQnzLbVhkL4QOg_R9X9Mg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1IcF8PHYXhNfDSuj9pWwnLusW0C_Dn171/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dcvqcXQY_TBdZMp0XNvpp8Izzlzgdbr1/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1FLoWeilWyv4gCPTMsOd4JjS-B_AlIw6-/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1-8B8sOaHsxzaOoHIlNUBAIo8ZSN3ubeL/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1lg8PzEhRgKosQU44pkD8NagZqd8T7Ztp/view?usp=drive_link
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A.3.3’teki evrakta fakültenin finansal yönetiminin şeffaf bir şekilde belgelendirildiği 

görülmektedir. 

 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar:  

● (4) A3.1_01 KİKSİS (Kalite ve İç Kontrol Sistemi) 

● (3) A3.4_02 KİKSİS İlahiyat 

● (3) A3.1_03 UKEY  

● (4) A3.1_04 AVESİS 

● (4) A3.1_05 UNİSİS  

● (4) A3.1_06 Uludağ Üniversitesi Mobil Uygulaması 

● (2) A3.1_07 Öğrenci E-Dönüşleri (Fakülte sayfası üzerinden) 

● (4) A3.1_08 PUKÖ Eğitimi 

● (3) A3.1_09 İntibak-Yönetim Kurulu  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda 

uygulamalar tanımlı süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

● (3) A3.2_01 Tasarruf Tedbirleri Eğitimi 

● (3) A3.2_02 Uludağ Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönergesi 

● (3) A3.2_03 Öğretim Üyesi Kadro İhtiyacı 

● (3) A3.2_04 Kriter Komisyon Toplantısı 

● (3) A3.2_05 Aday Öğretim Elemanı Değerlendirme Jürisi 

● (3) A3.2_06 Öğretim Görevlisi Atama Kararı 

● (3) A3.2_07 Öğretim Elemanı Süre Uzatımı 

● (3) A3.2_08 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi  

 

https://kalite.uludag.edu.tr/kiksis/dokuman_main.php
https://drive.google.com/file/d/1aZU3qy0By9oCQNHmrL2235lLesvCanDC/view?usp=drive_link
https://ukey.uludag.edu.tr/Home?ReturnUrl=%2f
https://avesis.uludag.edu.tr/
https://unisis.uludag.edu.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=tr.edu.uludag.buu&hl=tr&gl=US&pli=1
https://drive.google.com/file/d/1AqVZSweav9IsnYMU_lVmv9PFd1hga1aw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11q8SKpEUci_XmdMcR2nn7wbiztYcjo4d/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rtDUYk0F1F7KdZGvR0vlsIxlhZ_mBW3Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1s3Ox2HwOTIT_ggoiadfPG4pSzZc2h1Lx/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JHWi6CUd7pLIHQIhQw2zREg1c2k7PAz0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tW0f96z5JDlLH6nur1arKajuoyCDYfas/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11bryNUbs6Qx_JpcVfk84g37tSvwI7PcX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qMDkQ7vgTzGdmHl3tdyx-uPXMyy7DTAv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/121_B4YU2b-qzosid7ReCERIyndOCz19A/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14yLXPHW2arQXk78Md-4RMh5CdTfkFhjC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1u9h892N0r3Eh2gNbNR8c_Lzacc9eXYid/view?usp=drive_link
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A.3.3. Finansal yönetim 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin 

uygulamalar tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

● (3) A3.3_01 Ek Ders Ücretleri 

● (3) A3.3_02 Yaz Okulu Ek Ders Ücretleri 

● (3) A3.3_03 Bütçe Ödenek ve Harcamalar 

 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (4) A3.4_01 KİKSİS (Kalite ve İç Kontrol Sistemi) 

● (3) A3.4_02 Memnuniyet Anketi 

● (4) A3.4_03 Memnuniyet Anketi Değerlendirmeleri 

● (3) A3.4_04 Sürekli İyileştirme Formu 

● (3) A3.4_05 Risk Raporu 

● (3) A3.4_06 Öğrenci Formasyon Talebi 

● (3) A3.4_07 Öğrenci Başarı Sıralaması 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1’de ifade edildiği gibi, BUÜ İlahiyat Fakültesi gerek iç gerekse de dış paydaşları 

ile işbirliği içerisindedir. Fakültemiz hem bir iç paydaş olarak BUÜ Rektörlüğü ile 

uyumlu çalışmakta, hem dış paydaşlar hem de diğer iç paydaşların yani öğrencilerin 

memnuniyetlerini değerlendirilmesi ve bu değerlendirme sonucunda yapılması gereken 

değişiklik ve düzenlemeleri yapmaktadır. 

A.4.2’de ifade edildiği gibi, BUÜ İlahiyat Fakültesi Dekanlığı senede en az bir kere 

öğrenci temsilcileri ile bir araya gelerek öğrencileri dinler. Ayrıca öğrencilerden gelen 

geri dönüşlerin takipleri yapılarak gerekli değişiklikler yapılmaktadır.  

A.4.3’te ifade edildiği gibi BUÜ İlahiyat Fakültesi Ulu Bilder’i kurmuştur. Bir dış 

paydaş olarak bu dernek sayesinde mezunları ile toplantılar düzenlemektedir. Ulu 

Bilder ile Fakültenin işbirliği yapması hususunda toplantı düzenlenmiştir. Ayrıca 

Fakültemizin KURAV, Nilüfer Müftülüğü, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bursa 

Eğitime Destek Platformu, Türkiye Diyanet Vakfı, Orhaneli Müftülüğü, Bursa İlahiyat 

https://drive.google.com/file/d/1q8VpLCPDrN_0HWZLOoPDaJyFMcjb11TC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ljJylFBqqMcNNLSzMJ4iQcN7eu2MkVrk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Vv4orPybQrjXkEiQGuFCfTsBcQjaUkyy/view?usp=drive_link
https://kalite.uludag.edu.tr/kiksis/dokuman_main.php
https://drive.google.com/file/d/13WDVvfvFzJAokTTtft3P_PHH2dLTcDiP/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1H5O5StNG-xcGWHtcM-JrZf1GlC8VKNqy/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1zj1-tY4cZYOZldW7X8nhSnAtzJLwEKEo/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1J3pfYPVYOTn0A1nt3MavmD_3W4rI4oF8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nTeBCTsnMCsSoTzgZDeXXSm6PMHCyXZq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lyaOpb3054fYWOwtgowj8PK_kUbUzWGU/view?usp=drive_link
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Vakfı ve Ensar Vakfı ile protokolleri mevcuttur. Ayrıca Fakültemiz, Üniversitemizin 

Osmangazi Belediyesi ile imzaladığı protokol çerçevesindeki faaliyetlere aktif destek 

vermiştir. 

 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak 

üzere Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3) A4.1_01 Rektörlükten Gelen Memnuniyet Anketi Yazısı 

● (3) A4.1_02 Dekanlığın Memnuniyet Anketi Yazısına Cevabı 

● (3) A4.1_03 Memnuniyet Anketi 

● (4) A4.1_04 KURAV ile Protokol 

● (4) A4.1_05  Nilüfer Müftülüğü İle Protokol 

● (3) A4.1_06 Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bursa Eğitime Destek Platformu 

ile Protokol 

● (4) A4.1_07 Diyanet Vakfı ile Protokol 

● (4) A4.1_08 Orhaneli Müftülüğü ile Protokol 

● (4) A4.1_09 Bursa İlahiyat Vakfı ile Protokol 

● (4) A4.1_10 Osmangazi Belediyesi ile Üniversitemizin Protokolü  

● (3) A4.1_11 Ulu-Bilder’le İşbirliği Yapılmasına Yönelik Toplantı 

● (4) A4.1_12 Ensar Vakfı ile Protokol 

● (4) A4.1_13 Ulu-Bilder ile Protokol 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da 

her akademik yıl sonunda) alınmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3) A4.2_01 Rektörlükten Gelen Memnuniyet Anketi Yazısı 

● (3) A4.2_02 Dekanlığın Memnuniyet Anketi Yazısına Cevabı 

● (3) A4.2_03 Memnuniyet Anketi 

● (2) A4.2_04 Öğrenci Bilgilendirme Dönüşleri 

https://drive.google.com/file/d/1TZ-JRPQNovlpz7-r708izeSRXE5kDqrO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1awGFNpEL6idIlB_8ag7TBlzzegIOuC14/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1gg9F5P4v8TbUW7C3WBDlu9riTDY5bkfY/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1rtYPkIcB11c_fgDVa18o_3X7KQ4bNDrR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1t9lGP0XOCAfjokAHxLAbPmtbAaHAjAV-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hrH3tHlqFYqqlZHTVL2R2tCSIgxY_ZMX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hrH3tHlqFYqqlZHTVL2R2tCSIgxY_ZMX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18eSLHLRKE-1NwWbuXcXgkCthsAepocn5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YfJ8ZvDUV8QlU_44hhUcIMIvVRMtwekm/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1K--tgZTI4pf4Dp3GgtrRRYGmTXpBSOdg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16OkEGLVjaFH7BfKTfJrEUgi-zCw560VA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bdLL_jgoSur3e9P2T2tTE-9Nc9gXMFuG/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lbtKI1icmFXsl8Uabajnkyrx85V92_HZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1e9hkNV-1c2yALQexGc-tRycTVpuHePDD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TZ-JRPQNovlpz7-r708izeSRXE5kDqrO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1awGFNpEL6idIlB_8ag7TBlzzegIOuC14/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1gg9F5P4v8TbUW7C3WBDlu9riTDY5bkfY/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1A85wfl6ZiV71sxYKUv486FtLKxp-o7KU/view?usp=drive_link
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● (3) A4.2_05 Öğrenci ve Sınıf Temsilcileri İle Toplantı 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumdaki programların genelinde mezun izleme sistemi 

uygulamaları vardır. 

Kanıtlar: 

● (3) A4.3_01 Ulu_Bilder İnstagram Hesabı 

● (3) A4.3_02 Rektörlükten Gelen Memnuniyet Anketi Yazısı 

● (3) A4.3_03 Dekanlığın Memnuniyet Anketi Yazısına Cevabı 

● (4) A4.3_04 Memnuniyet Anketi Raporu 

● (3) A4.3_05 Geleneksel Mezunlar Buluşması 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1’de ifade edildiği gibi, BUÜ İlahiyat Fakültesi Bursa Uludağ Üniversitesi’nin 

Uluslararasılaşma politikasını uygulamaktadır. Uluslararasılaşma politikası 

kapsamında Fakültemiz bünyesinde aktif faaliyet gösteren Erasmus ve Bologna 

Koordinatörlükleri, Fakültemiz ile sürekli irtibat halinde faaliyet gösteren Bursa 

İlahiyat Vakfı (Vakıf başkanı aynı zamanda Fakültenin dekanıdır.) aşağıda 

bahsedilecek olan uluslararasılaşma politikası gerekliliklerini yerine getirmektedir.  

Fakültemiz akademik personeli hem araştırma ve çalışmalarını yürütmek için hem de 

yurtdışından öğrenci seçimi mülakatları için görevlendirmeler almıştır.  

Fakültemizde yabancı uyruklu öğrenciler vardır. Ayrıca öğrenci değişimi 

hareketlilikleri vasıtasıyla lisans öğreniminin bir kısmını yurtdışında yapan öğrencilere 

dair intibak toplantıları yapılmaktadır.  

Fakültemiz öğrencileri uluslararası öğrenci topluluklarında aktif görev almaktadır. 

2024 yılında Uluslararası İlahiyatçılar Topluluğunda 77, İpekyolu Uluslararası Öğrenci 

Derneğine 84 öğrenci görev almıştır.  

A.5.2’de ifade edildiği gibi, Fakültemizde yabancı dil eğitimi özellikle hazırlık 

sınıfında Arapça eğitimi kapsamında verilmektedir. Fakültemizde Arapça eğitimi veren 

akademik personelin kadrosu Yabancı Diller Yüksek Okulu’nda olduğundan Arapça 

Hazırlık Eğitimine yönelik usul ve esaslar hakkında toplantı düzenlenmiş ve bu esaslar 

imza altına alınmıştır. 

Bursa İlahiyat Vakfı yurtdışında dil eğitimine katılan öğrencilerin seyahat ve yurtdışı 

eğitim giderleri, yurtdışından gelen öğrencilere (TC uyruklu öğrencilerle aynı şart ve 

imkanlar sunulmaktadır) ve Fakülte bünyesindeki akademik personelin görevli olduğu 

https://drive.google.com/file/d/10NUs2YC04Sf8Df5gK-hQ3YIBTnCrzigM/view?usp=drive_link
https://www.instagram.com/ulu_bilder?igsh=MTExdXllZTUzMXphYQ==
https://drive.google.com/file/d/1TZ-JRPQNovlpz7-r708izeSRXE5kDqrO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1awGFNpEL6idIlB_8ag7TBlzzegIOuC14/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1gg9F5P4v8TbUW7C3WBDlu9riTDY5bkfY/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1L7-IJG18KWKLYIF1Q1DFYYJjC8qRDiSP/view?usp=drive_link
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hakemli akademik dergilerin aldıkları hizmetler ile hakemlik ücretlerine yönelik 

ödemeler yapmaktadır. (Bursa İlahiyat Vakfının 24.01.2024 tarihli toplantısı 21. 

madde).  Bursa İlahiyat Vakfının 28.02.2024, 24.04.2024 ve 29.05.2024 tarihli 

toplantılarında yurtdışına giden öğrencilerin masrafları için ödeme yapılmasına yönelik 

alınan kararlar görülebilir. Ayrıca toplantı tutanaklarında yurtdışına giden öğrencilerin 

dönüşleri ve yurtdışında faaliyet gösteren akademik personelin faaliyetlerinin izlenmesi 

hakkında şeffaf açıklamalar bulunmaktadır.  

A.5.3’te ifade edildiği üzere, Bologna dosyalarının güncellenmesi ve eksikliklerin 

tamamlanması için gerekli görevlendirmeler yapılmıştır. Mart ve Ekim aylarında 

eksikliklerin tamamlanması için kontroller yapılmıştır. Uluslararası yayınların 

artırılması için akademik personel teşvik edilmiştir. 

Ayrıca İlahiyat Studies, Oksident ve Uludağ İlahiyat Dergisi uluslararasılaşma 

politikasına uygun olarak faaliyetlerini yürütmektedir. 

 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin 

organizasyonel yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde 

işlemektedir. 

Kanıtlar: 

● (3) A5.1_01 Uluslararasılaşma Politikası 

● (3) A5.1_02 Learning Agreement (LA)-1 

● (3) A5.1_03 LA-2 

● (3) A5.3_04 LA-3  

● (3) A5.3_05 LA-4 

● (3) A5.3_06 LA-5 

● (3) A5.3_07 LA-6 

● (3) A5.3_08 Uluslararası Görevlendirme-1 

● (3) A5.3_09 Uluslararası Görevlendirme-2 

● (3) A5.3_10 Uluslararası Görevlendirme-3 

● (3) A5.3_11 Uluslararası Görevlendirme-4 

● (3) A5.3_12 Uluslararası Görevlendirme-5 

● (3) A5.3_13 Kayıt yaptırmaya hak kazanan yabancı uyruklu öğrencilere dair 

toplantı 

● (3) A5.3_14 Eş değerlilik ve İntibak 

https://uludag.edu.tr/kalite/politikalar-59612
https://drive.google.com/file/d/1d9bU5Wvd_GZzVuC43rmbmQmZ4qZDZwG5/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1noS6_seyKqGgm6MeCevETqaEfxMYaj4u/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1W3fk8Nlu9ueSL6_jsw1skS2V7Y12j96T/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fIxsv6t04OkDgK96DJBQL9Faf0b_Orxb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1V3UBfgE5BLCZz-js8M3SUe4yQtrI-_Cj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1En8F63J-aHGO8PgHJHlaFiLJJbGNYx4R/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1j9uCOsHbgqNa-Wh2ULUwiW4nK1mQ0Bd-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DyDEzLRGgfVesUpa7QuMJp6N6Pz7wMh-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1IXYs98lKE6PfWDd5zDkNl-4eI8ng1KdF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WFRDE1V1awxT6dChrZYfdRVW9B1uLBQh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1BhZQQ5FWtOXONTAsT3N9N78nCnMSUiL-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NoPsICS8ZnumFaevK6WWyjIVycu-4aty/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NoPsICS8ZnumFaevK6WWyjIVycu-4aty/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hiHt0vIdfZQsnNEU6TZ-SLqjD6CU_77l/view?usp=drive_link
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● (3) A5.3_15 İpekyolu Uluslararası Öğrenci Derneği İnstagram  

● (4) A5.3_16 Uluslararası İlahiyatçılar Topluluğu İnstagram 

● (3) A5.3_17 Yabancı Diller Yüksek Okulu İle Toplantı 

● (3) A5.3_18 Arapça Eğitimine Yönelik Usul ve Esaslar 

● (3) A5.3_19 Fakültedeki Yabancı Öğrenciler Hakkında Öğrenci İşleri Biriminden 

alınmış excel tablosu 

● (3) A5.3_20 Yayın Komisyonu 

● (3) A5.3_21 Afrikalı Öğrencilerle Toplantı  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (5) A5.2_01 Bursa İlahiyat Vakfı Karar ve Faaliyetleri 2024 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (4) A5.3_01 Bologna Mart Yönergesi 

● (4) A5.3_02 Bologna FDB Koordinatör görevlendirmesi 

● (4) A5.3_03 Bologna TİB Koordinatör Görevlendirmesi 

● (4) A5.3_04 Bologna İTS Koordinatör görevlendirmesi 

● (4) A5.3_05 Bologna FDB Raporu (Üniversite Bologna Koordinatörlüğüne 

Cevap) 

● (5) A5.3_06 TİB Bologna Talep Edilen Değişikliklerin Bitişine Dair Mail Çıktısı  

● (3) A5.3_07 Yayın Komisyonu 

● (4) A5.3_08 Yayınların artırılması konulu FDB bölümü toplantısı 

● (3) A5.3_09 Oksident 1 

● (3) A5.3_10 Oksident 2 

● (4) A5.3_11 Oksident 3 

https://www.instagram.com/bursaipekyolu?igsh=MXA0cG5kNHpwamE4Zg==
https://www.instagram.com/uitbursa/?igsh=azc1cmp6NWx2dWx6
https://drive.google.com/file/d/1r_xvkHQN9T5GfWU6Jls4Q7LRH3Fa1lc_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HYvmBOuPOnOZaCrV0Zv1OxAbk9PhFF0L/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1r4GebEMUAL8gM8f6FIRRcwmlmP3aiPC8/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1r4GebEMUAL8gM8f6FIRRcwmlmP3aiPC8/edit?usp=drive_link&ouid=102674062290267808034&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1sHBtSDoAUIcgCMIsVeoxe7FRgmPMrSFC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1r6ch1L-SXTa_P9d74zMHJ5N_ExRRs_tu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1gzej6Gzp97I1_nkMITeXLlk4Q6Xu4Et6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qViDhJLgsGL0AjCJTSGQXq-RqZ4YkIRs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1aM489ZhnfnTO5TXS65gxh3sEM07F60ht/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1varSuHC6siGTE1uRsq2ajagKAXLCImsU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JtL40UZDEk1xVgDPWXPpnYgQRGo034MO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ScWHx9f-OMolK5aO2CgvJPOgekOpZBhp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ScWHx9f-OMolK5aO2CgvJPOgekOpZBhp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1i01WaVDC8QDc7VSsdDqyiLDfrqpUG31V/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sHBtSDoAUIcgCMIsVeoxe7FRgmPMrSFC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hbT2HKZRlujoj7shPNvcXHZmWYI6g1z1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19ieUuDzyLehObzhtk26tdw2sYPEyRPqo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f4bknWg_xA_-3q04kJj4ocajWVW8TBCP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Zwe7RKhCCysI5d4cWElrYEwgT4Sizz7t/view?usp=drive_link
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● (3) A5.3_12 Oksident 4 

● (4) A5.3_13 Uludağ İlahiyat Dergisi 

● (5) A5.3_14 İlahiyat Studies 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Fakültemizde uygulanan öğretim programları Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesi ile uyumlu olarak, üniversitemizin Eğitim Politikası, Fakültemizin de 

misyonu ve program amaçları dikkate alınarak tasarlanmıştır. Program yeterlikleri ve 

program öğrenme çıktıları TYYÇ ve TAY ile ilişkili olarak belirlenmiştir. Her bir ders 

için öğrencilerin bu öğrenme çıktılarına ulaşmasını sağlayacak öğretim ve ölçme-

değerlendirme yöntemleri belirlenmiştir. Birinci ve ikinci öğretim programları için 

konulan Arapça Hazırlık programı Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı Başkanlığı 

Hazırlık Koordinatörü tarafından yürütülmektedir. Zorunlu Arapça hazırlık sınıfında 

yürütülen eğitim ve öğretimin amaç, kapsam, uygulama ve değerlendirme esaslarına 

yönelik olarak Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Arapça Hazırlık Birimi El Kitabı 

oluşturulmuş ve süreç buna uygun şekilde yürütülmektedir. B.1.1’de verilen kanıtlarda 

programların bahsedilen hususlar dikkate alınarak tasarlanmış ve onaylanmış olduğu, 

programın bu minvalde yürütüldüğü görülmektedir. Program tasarımına ve 

uygulanmasına dair bilgiler web sitesi üzerinden tüm paydaşların erişimine açıktır. 

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Kurumda zorunlu 

ve seçmeli derslerin yer aldığı bir müfredat uygulanmaktadır. Zorunlu dersler 

Yükseköğretim Kurulu’nun önerisiyle Senatomuz tarafından belirlenip uygulamaya 

koyulmuştur. Seçmeli ders oranları, Üniversitenin ilgili yönetmeliğine uygun olacak 

şekilde düzenlenmiştir. Seçmeli derslerin eklenmesi, dönem içerisinde açılması veya 

kapatılması gibi konularda kurumun tanımlanmış süreçleri esas alınır. Derslerin içerik 

ve planı UKEY ve UNİSİS’e işlenmiştir. “Öğretmenlik Uygulaması” ve “Hitabet ve 

Mesleki Uygulama” dersleri ilgili yönergelere göre düzenlenmiştir.  Programın ders 

dağılım dengesi ve programın uygulanmasına dair kanıtlar B.1.2.’de verilmiştir. Ders 

kazanımları program çıktılarıyla uyumludur. Buna dair kanıtlar B.1.3.’te verilmiştir. 

Ders içerikleri derslerle ilgili program öğrenme çıktılarının on dört haftalık periyotta 

öğrencilere kazandırılması amaçlanarak oluşturulmuştur. Hazırlanan ders planları ile 

her ders için AKTS’ye uygun, dengeli ve uyumlu olarak öğrenci iş yükleri 

belirlenmiştir. B.1.4.’te derslerin öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlandığı ve 

uygulandığı kanıtlarla gösterilmiştir. İlgili hususlar üniversite ve fakülte web sitesi 

üzerinden paylaşılmaktadır. 

Programların izlenmesi ve güncellenmesi konusunda B.1.5.’te kanıtlar ile gösterildiği 

üzere, dersler planlandığı şekilde gerçekleşmekte, dersler öğrencilerle yapılan ders 

https://drive.google.com/file/d/1PQFJHlBAilrun5aiURr7zxMZwbE5S2EL/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Tz3jH8harWn_CSR4oBq4v2og3OKeIjoe/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1otaVrYRjqD44b9BH2mEHiJFXqdiQ8O-V/view?usp=drive_link
https://uluslararasi.yok.gov.tr/uluslararasilasma/tyyc
https://uluslararasi.yok.gov.tr/uluslararasilasma/tyyc
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değerlendirme ve memnuniyet anketleri ile izlenmekte, geri bildirimler 

değerlendirilmektedir. Eğitim ve öğretim süreçleri izlenmekte ve iyileştirmeler 

yapılmaktadır. Buna ilaveten fakültemiz program akreditasyonu çalışmaları yapmış ve 

akreditasyon başvurusunda bulunmuştur. Akreditasyon çalışmaları kapsamında Kalite 

El Kitabı ve Öz Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 

 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Olgunluk Düzeyi: Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve 

onayı gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak 

yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

● (5) B1.1_01_Kalite El Kitabı 

● (5) B1.1_02_Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) 

● (4) B1.1_03_Bursa Uludağ Üniversitesi Eğitim Politikasi 

● (3) B1.1_04_Bursa Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

● (4) B1.1_05_Bursa Uludağ Üniversitesi 2024-2028 Stratejik Plan 

● (3) B1.1_06_Bilgi Paketi ve Ders Katoloğu 

● (3) B1.1_07_2024-25 Güz Ders Programı 

● (3) B1.1_08_Yaz Öğretimi Uygulamaları ve Açılacak Dersler 

● (3) B1.1_09_2023-24 Yaz Öğretimi Ders Programı 

● (3) B1.1_10_UKEY 

● (3) B1.1_11_Ders içerikleri 

● (3) B1.1_12_Ders programları-Ders planları 

● (3) B1.1_13_Arapça Dili Hazırlık Koordinatör Değişikliği Yazısı.pdf 

● (3) B1.1_14_Arapça Dili Hazırlık Koordinatörlük Görevlendirme Yazısı.pdf 

● (4) B1.1_15_Arapça Hazırlık Birimi El Kitabı 

● (3) B1.1_16_Arapça Hazırlık Programı Akademik Takvimi 

● (4) B1.1_17_Koordinatörlük ve Komisyonlar 

● (3) B1.1_18_Ders Seçimi Kontenjanları Hakkında Duyuru 

● (3) B1.1_19_Ders Saatleri Güncelleme 

https://docs.google.com/document/d/1h9zYyIjcLeAPmm5T4PdiRdyksyPm-rCW/edit?usp=drive_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://uluslararasi.yok.gov.tr/uluslararasilasma/tyyc
https://uludag.edu.tr/mennanpasinli/konu/view?id=9959&title=politikalar
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/sgdb/2023-4/sp_24_28_2.pdf
https://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=32
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2024-2025-guz-ders-programi-16854
https://www.uludag.edu.tr/oidb/yaz-ogretimi-uygulamalari-ve-acilacak-dersler-2023-2024-egitim-ogretim-yili-7235
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Duyuru%20Dosyalari/2024/2023_2024_yaz_okulu_ders_programi.pdf
https://ukey.uludag.edu.tr/Home?ReturnUrl=%2f
http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=31
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=7768
https://drive.google.com/file/d/1uj0wyu62f1Hb-W7ypEAJH1XCjStJmtBx/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1A0JmWuByPpQLWfzyGzgNr-TcbyaR4NZo/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1A0JmWuByPpQLWfzyGzgNr-TcbyaR4NZo/view?usp=share_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ydyo/%C3%9CST%20MEN%C3%9C/Kalite%20Belgeleri/arapca_kalite_kitabi_tum.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ydyo/%C3%9CST%20MEN%C3%9C/Akademik%20Takvim/2024_2025_akademik_takvim.pdf
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lkh2iGb6q4ZUNRkeNXtigt6G-Y2ZZ2Tf/edit?usp=share_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ders-secimi-kontenjanlari-hakkinda-16839
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ders-saatleri-guncelleme-16821


BUÜ Birim İç Değerlendirme Raporu– Sürüm.1                                Sf. 18 

 

● (4) B1.1_20_ÜAK Temel Alan Bilgisi Konulu Yönetim Kurulu Toplantısı 

Kararı.pdf 

● (4) B1.1_21_YÖKSİS ÜAK Temel Alan Güncellemesi Konulu Yönetim 

Kurulu Toplantısı Kararı.pdf 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak 

kurum genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3) B1.2_01_Bursa Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim 

Yönetmeliği 

● (3) B1.2_02_Genel Ders Şeması 

● (3) B1.2_03_Ayrıntılı Ders Programı 

● (3) B1.2_04_Bilgi Paketi ve Ders Kataloğu 

● (3) B1.2_05_Mezuniyet Aşamasında Fazladan Alınacak Ders Duyurusu 

● (4) B1.2_06_Ders Planlarına Dair Fakülte Kurulu Toplantısı Kararı.pdf 

● (3) B1.2_07_Öğretmenlik Uygulaması Yönergesi 

● (3) B1.2_08_Din Hizmetleri Uygulaması Yönergesi 

● (3) B1.2_09_Öğretmenlik Uygulaması I Dersi Uygulama Yerleri 

● (3) B1.2_10_Öğretmenlik Uygulaması II Dersi Duyuru 

● (3) B1.2_11_Öğretmenlik Uygulaması Duyurusu 

● (3) B1.2_12_Hitabet ve Mesleki Uygulama Dersinden Muaf Olmak İsteyenler 

Hakkında 

● (5) B1.2_13_İlahiyat Fakültesi Bologna Koordinatörlüğü Yönergesi.pdf 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleriyle paylaşılmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3) B1.3_01_Ayrıntılı Ders Kazanımları Çizelgesi 

● (3) B1.3_02_Uludağ Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

https://drive.google.com/file/d/1Dcd1NZ-t-VHI8txcXcGo5Tn3mVfHhucZ/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1Dcd1NZ-t-VHI8txcXcGo5Tn3mVfHhucZ/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1rydqZPzfdQ-wxMkBbbTxfN51B8cW7xEF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rydqZPzfdQ-wxMkBbbTxfN51B8cW7xEF/view?usp=drive_link
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/167318
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/167318
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=1379&title=ilahiyat-programi
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=7768
http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=30
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/mezuniyet-asamasinda-fazladan-alinacak-ders-duyurusu-16808
https://drive.google.com/file/d/1nN0h20HCoXJQX_83ryzoeSkpi5d1GklV/view?usp=share_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Dosyalar/PedagojikFormasyon/meb_ogrt_yonergesi_2767_eylul_ek_2021.pdf
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=10413&title=din-hizmetleri-uygulamasi-yonergesi
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2023-2024-ogretmenlik-uygulamasi-i-dersi-uygulama-yerleri-16791
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ogretmenlik-uygulamasi-ii-dersini-fakultemizden-alacak-baska-universite-ogrencilerinin-dikkatine-16729
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2024-2025-ogretmenlik-uygulamasi-i-dersi-uygulama-yerleri-guncellenmistir-48404
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/hitabet-ve-mesleki-uygulama-dersinden-muaf-olmak-isteyen-ogrencilerimizin-dikkatine-16813
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/hitabet-ve-mesleki-uygulama-dersinden-muaf-olmak-isteyen-ogrencilerimizin-dikkatine-16813
https://drive.google.com/file/d/1uh3e6YGMgZstR8kAcPu1xCMBOPxyUWB-/view?usp=share_link
http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=30
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/61277
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● (4) B1.3_03_Bahar Dönemi Erasmus Öğrenim Hareketliliği 

● (3) B1.3_04_Öğrenim Hareketliliği Gidiş Belgeleri 

● (4) B1.3_05_Ders Başarı İstatistik Örneği.pdf 

● (4) B1.3_06_İlahiyat Fakültesi 2024 Yılı Yıllık Risk Raporu.pdf 

● (4) B1.3_07_2024 Güz Ders Memnuniyet Anketleri 

● (4) B1.3_08_2024 Güz Ders Memnuniyet Anketleri 2 

● (4) B1.3_09_2024 Bahar Ders Memnuniyet Anketleri 

● (4) B1.3_10_Memnuniyet Anketi Analiz ve Değerlendirme Raporu Formu.pdf 

 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

Olgunluk Düzeyi:  Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş 

ve uygulamaya konulmuştur. 

Kanıtlar: 

● (5) B1.4_01_Kalite El Kitabı 

● (3) B1.4_02_İlahiyat Fakültesi Ayrıntılı Ders AKTS Çizelgesi 

● (3) B1.4_03_Uludağ Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

● (3) B1.4_04_Öğrenim Hareketliliği Gidiş Belgeleri 

● (3) B1.4_05_Bursa Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim 

Yönetmeliği 

● (3) B1.4_06_Diploma Örneği.pdf 

● (3) B1.4_07_Diploma Ekleri.pdf 

● (3) B1.4_08_Öğretmenlik Uygulaması Yönergesi 

● (3) B1.4_09_Din Hizmetleri Uygulaması Yönergesi 

● (3) B1.4_10_Öğretmenlik Uygulaması 

● (3) B1.4_11_2023 DGS-YKS İle Gelen İntibak Talep Edecek Öğrencilerimizin 

Dikkatine 

● (3) B1.4_12_Yatay Geçiş-DGS/YKS İle Gelen Öğrencilerin Ders Seçimleri 

Hakkında Bilgilendirme 

 

 

 

https://uludag.edu.tr/ilahiyat/bahar-donemi-erasmus-ogrenim-hareketliligi-16816
https://uludag.edu.tr/erasmus/konu/view?id=6648&title=ogrenim-hareketliligi-gidis-belgeleri
https://drive.google.com/file/d/1_JUEPir4-uDFE9L2ijIDqfpVq-e2rBaP/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1t1MjuTMKQYzwpD8cqFPWF1XWNGd0Fh8m/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1dXrqGSB6CpHd6RoZwATrws5AzzZCdkhF/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1pJliRE42eEd3_YZI28-thIWFbmWpQA4E/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1zT_h96eQ_Xlpx6OFRzr6IiUTmodqEKXI/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1FejN-ugTnaPiMoyea77NXl5maJ8kKwJa/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1h9zYyIjcLeAPmm5T4PdiRdyksyPm-rCW/edit?usp=share_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=30
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/61277
https://uludag.edu.tr/erasmus/konu/view?id=6648&title=ogrenim-hareketliligi-gidis-belgeleri
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/167318
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/167318
https://drive.google.com/file/d/1A1pahmaPuJ4u5e0NeKMmYGgFTuPugWh0/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1KkIOra5dvYv1wHHPUpj2DvA-H3DjClwc/view?usp=share_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Dosyalar/PedagojikFormasyon/meb_ogrt_yonergesi_2767_eylul_ek_2021.pdf
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=10413&title=din-hizmetleri-uygulamasi-yonergesi
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=10367&title=ogretmenlik-uygulamasi-ii
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2023-dgs-yks-ile-gelen-intibak-talep-edecek-ogrencilerimizin-dikkatine-16849
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2023-dgs-yks-ile-gelen-intibak-talep-edecek-ogrencilerimizin-dikkatine-16849
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/yatay-gecis-dgsyks-ile-gelen-ogrencilerin-ders-secimleri-hakkinda-bilgilendirme-16855
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/yatay-gecis-dgsyks-ile-gelen-ogrencilerin-ders-secimleri-hakkinda-bilgilendirme-16855
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B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili 

paydaşların görüşleri de alınarak güncellenmektedir. 

Kanıtlar: 

● (3) B1.5_01_Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

● (3) B1.5_02_Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi El Kitabı 

● (3) B1.5_03_BUAKBİS 

● (3) B1.5_04_UKEY  

● (5) B1.5_05_2023-24 Güz Dönemi Yüzde On Başarı Dilimine Giren Öğrenciler 

● (5) B1.5_06_2023-24 Bahar Yarıyılında Yüzde On Başarı Dilimine Giren 

Öğrenciler 

● (4) B1.5_07_Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksekokul Kurulu Kararları.pdf 

● (4) B1.5_08_2024-25 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık Eğitimi Uygulama Usul ve 

Esasları.pdf 

● (3) B1.5_09_Mezuniyet Aşamasında Fazladan Alınacak Ders Duyurusu 

● (4) B1.5_10_Ders Saatleri Güncelleme 

● (3) B1.5_11_Ders Değerlendirme Anketleri 

● (3) B1.5_12_2024 Güz Ders Memnuniyet Anketleri 

● (3) B1.5_13_2024 Güz Ders Memnuniyet Anketleri 2 

● (3) B1.5_14_2024 Bahar Ders Memnuniyet Anketleri 

● (3) B1.5_15_Memnuniyet Anketi Analiz ve Değerlendirme Raporu Formu.pdf 

● (3) B1.5_16_İlahiyat Fakültesi 2024 Yılı Yıllık Risk Raporu.pdf 

● (5) B1.5_17_Akreditasyon – Öz Değerlendirme Raporu Toplantı 

Tutanakları.pdf 

● (5) B1.5_18_Akreditasyon – Öz Değerlendirme Raporu Türkçe  

● (5) B1.5_19_Akreditasyon – Öz Değerlendirme Raporu İngilizce 

● (5) B1.5_20_Akreditasyon – Kalite El Kitabı Türkçe 

● (5) B1.5_21_Akreditasyon – Kalite El Kitabı İngilizce 

 

 

 

https://uluslararasi.yok.gov.tr/uluslararasilasma/tyyc
https://kalite.uludag.edu.tr/kiksis/dokumanlar/yonetim_docs/YD%20005%20BGYS%20El%20Kitab%C4%B1.pdf
https://kalite.uludag.edu.tr/kiksis/dokumanlar/yonetim_docs/YD%20005%20BGYS%20El%20Kitab%C4%B1.pdf
http://buakbis.uludag.edu.tr/Kullanici/KullaniciGiris
https://ukey.uludag.edu.tr/Home?ReturnUrl=%2f
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2023-2024-guz-donemi-yuzde-on-basari-dilimine-giren-ogrenciler-16817
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2023-2024-guz-donemi-yuzde-on-basari-dilimine-giren-ogrenciler-16817
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2023-2024-guz-donemi-yuzde-on-basari-dilimine-giren-ogrenciler-16817
https://drive.google.com/file/d/17DLooJH24wI6-QfBSD0C_cjL77NmOD_9/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1KvXuu2Q0QD2FkNGHrGoIYSObQXz7w9Rr/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1KvXuu2Q0QD2FkNGHrGoIYSObQXz7w9Rr/view?usp=share_link
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/mezuniyet-asamasinda-fazladan-alinacak-ders-duyurusu-16808
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ders-saatleri-guncelleme-16821
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1dXrqGSB6CpHd6RoZwATrws5AzzZCdkhF/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1pJliRE42eEd3_YZI28-thIWFbmWpQA4E/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1zT_h96eQ_Xlpx6OFRzr6IiUTmodqEKXI/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1FejN-ugTnaPiMoyea77NXl5maJ8kKwJa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1t1MjuTMKQYzwpD8cqFPWF1XWNGd0Fh8m/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1JdHsznxJP-c3g6pRPgGskbxb2soB5KkR/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1JdHsznxJP-c3g6pRPgGskbxb2soB5KkR/view?usp=share_link
https://docs.google.com/document/d/1blbkX6OAYmOaaCTvrFRDAw4XnYuGOHqd/edit?usp=share_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1-eRzJGwpynwr3hRZWasI1W3kUW-ED3Ex/edit?usp=share_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1TEqUA5qjcX2eZmux8zcc5OfZeH5sBIIO/edit?usp=share_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1QGPRNL59P-iBHugL2w4nifFbF9XPmHeO/edit?usp=share_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
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B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda eğitim ve öğretim yönetim sistemine ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirme yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3) B1.6_01_ Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Koordinatörlükler 

ve Komisyonlar 

● (3) B1.6_02_Bursa Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

● (3) B1.6_03_ Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi El Kitabı 

● (3) B1.6_04_UKEY 

● (3) B1.6_05_Sürekli İyileştirme Formu 

● (4) B1.6_06_İlahiyat Fakültesi Risk Değerlendirme Raporu 

● (4) B1.6_07_Akreditasyon Süreci Toplantı Tutanakları 

 

B.2. Programların Yürütülmesi 

Fakültede lisans programı I. ve II. Öğretim olarak yürütülmektedir. Öğrenci kabulü 

konusunda farklı kategoriler bulunmaktadır. Buna göre TC uyruklu öğrenciler YKS, 

yabancı uyruklu öğrenciler YÖS sonucuna göre ilk kayıtlarını yaptırırlar. Ayrıca 

Fakülteye (UİP) Uluslararası İlahiyat Programı ile de öğrenci alımı yapılır. Fakültedeki 

eğitim-öğretim süreci içerisinde öğrenciler yan dal ve çift anadal programına devam 

etme imkanı bulabildikleri gibi pedagojik formasyon eğitimini de temel lisans eğitimi 

çerçevesinde alırlar. İlk kayıt haricinde yatay ve dikey geçiş yoluyla da Fakülteye 

öğrenci alımı yapılır. Bununla ilgili süreçte Uludağ Üniversitesi Muafiyet ve İntibak 

İşlemleri Yönergesi takip edilir. Fakültede lisans programının yürütülmesinde öğrenci 

merkezli öğretim yöntem ve tekniklerine yer verilmektedir. Öğrencilere proje temelli 

bir eğitim öğretim süreci geçirmelerine olanak sağlamak maksadıyla çeşitli eğitimler 

verilmektedir. Fakültede ölçme değerlendirme faaliyetleri üniversitenin belirlediği 

akademik takvime uygun olarak ve derslerle hedeflenen kazanımları içerecek şekilde 

uygulanır. Engelli öğrencilerin süreci en sağlıklı şekilde yönetebilmeleri için 

kendilerine yardımcı olacak görevliler tayin edilir. Fakültede diploma ve diğer 

belgelerin düzenlenmesine dair süreçler Uludağ Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans 

Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nde yer almaktadır. Öğrenci otomasyon sisteminden 

mezuniyet şartlarını taşıyıp taşımadığına ilişkin bilgi edinebilir. Alınan formasyon 

dersleri transkript içinde gösterilir ve mezuniyet ortalamalarına dahil edilir. 

Öğrencilerinin diplomalarının arka tarafında Pedagojik formasyon eğitimini 

tamamlamıştır ifadesine yer verilir. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lkh2iGb6q4ZUNRkeNXtigt6G-Y2ZZ2Tf/edit?usp=drive_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lkh2iGb6q4ZUNRkeNXtigt6G-Y2ZZ2Tf/edit?usp=drive_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://kalite.uludag.edu.tr/kiksis/dokumanlar/yonetim_docs/YD%20005%20BGYS%20El%20Kitab%C4%B1.pdf
https://ukey.uludag.edu.tr/Home?ReturnUrl=%2f
https://docs.google.com/document/d/1HAw_XsMZEDRstOERpdzkB5G9oPYXsmKf/edit?usp=drive_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1t1MjuTMKQYzwpD8cqFPWF1XWNGd0Fh8m/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JdHsznxJP-c3g6pRPgGskbxb2soB5KkR/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/egitim/YeniKlasor/61277.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/egitim/YeniKlasor/61277.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
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B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların 

katılımıyla iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (3) B2.1_01_B.U.Ü Eğitim Politikası 

● (4) B2.1_02_İlahiyat Programı 

● (4) B2.1_03_İlahiyat Lisans Programı Bilgi Paketi 

● (3) B2.1_04_Bursa Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

● (3) B2.1_05_Bursa Uludağ Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

● (3) B2.1_06_Yabancı Diller Yüksekokulu Arapça Hazırlık El Kitabı 

● (4) B2.1_07_Arapça Hazırlık Eğitimi Uygulama Usul ve Esasları 

● (3) B2.1_08_2023-2024 Bahar Ürdün Arapça Dil Eğitimi Duyurusu 

● (4) B2.1_09_Ürdün Arapça Dil Eğitimi 2023-2024 Bahar Dönemi Kazanan 

Öğrencilerin Listesi 

● (3) B2.1_10_YLSY Burs Programı Bilgilendirme Semineri 

● (3) B2.1_11_Seminer Duyurusu: Hakikat ve Yanılsama Düzleminde İnsan ve 

Maarif: Adem ve Havva Kıssası 

● (3) B2.1_12_Seminer Duyurusu: Din Eğitiminin Temel Bir Konusu: 

Geleneksel Dindarlıktan Din Okuryazarlığına Bir Değerlendirme 

● (3) B2.1_13_Seminer Duyurusu: İslam’a Dair Bilginin Global Mevcudiyeti 

Bilimlerin Yeniden Sayımı 

● (3) B2.1_14_Seminer Duyurusu: Yeniden Gerçekliğe Dönme Teşebbüsü 

Olarak Metafizik 

● (3) B2.1_15_Seminer Duyurusu: Teknolojiler ile Dönüşen Bir Mevzu: İslam 

Düşüncesinden ve Çağdaş Felsefede Eylem ve Faillik 

● (3) B2.1_16_Bir Ses Bir Tezene Yöre Türküler 

● (3) B2.1_17_Aşka Düşen Pervaneler BUÜİF Öğrenci Konseri 

● (3) B2.1_18_TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı Bilgilendirme Semineri 

● (4) B2.1_19_TÜBİTAK 2209-A Projeleri Sonuç Paylaşım Panel Günleri 

https://uludag.edu.tr/kalite/politikalar-59612
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ilahiyat-programi-17453
https://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=28
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/sosyalbilimler/Y%C3%96NETMEL%C4%B0KLER/2020%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0K/28_haziran_2020_lisansustu_yonetmeligi.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/sosyalbilimler/Y%C3%96NETMEL%C4%B0KLER/2020%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0K/28_haziran_2020_lisansustu_yonetmeligi.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ydyo/%C3%9CST%20MEN%C3%9C/%C3%96%C4%9Frenci%20El%20Kitabi/2023_2024_arap_ogr_elkitabi.pdf
https://drive.google.com/file/d/1o6jHQSHIsI-LuTLEubjKhOkd8Laol4lX/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/urdunde-arapca-dil-egitimi-burs-basvurulari-basladi-16798
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2023-2024-bahar-donemi-icin-urdun-bursunu-kazanan-ogrencilerimiz-16803
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2023-2024-bahar-donemi-icin-urdun-bursunu-kazanan-ogrencilerimiz-16803
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ylsy-burs-programi-bilgilendirme-semineri-17427
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/modern-dusuncede-felsefe-din-ve-bilim-iliskisi-uzerine-konusmalar-serisi-3-17425
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/modern-dusuncede-felsefe-din-ve-bilim-iliskisi-uzerine-konusmalar-serisi-3-17425
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/din-egitiminin-temel-bir-konusu-geleneksel-dindarliktan-din-okuryazarligina-bir-degerlendirme-17426
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/din-egitiminin-temel-bir-konusu-geleneksel-dindarliktan-din-okuryazarligina-bir-degerlendirme-17426
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/islama-dair-bilginin-glokal-mevcudiyeti-bilimlerin-yeniden-sayimi-17428
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/islama-dair-bilginin-glokal-mevcudiyeti-bilimlerin-yeniden-sayimi-17428
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/yeniden-gerceklige-donme-tesebbusu-olarak-metafizik-dr-yasin-ramazan-basaran-17432
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/yeniden-gerceklige-donme-tesebbusu-olarak-metafizik-dr-yasin-ramazan-basaran-17432
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/teknolojiler-ile-donusen-bir-mevzu-islam-dusuncesinde-ve-cagdas-felsefede-eylem-ve-faillik-17435
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/teknolojiler-ile-donusen-bir-mevzu-islam-dusuncesinde-ve-cagdas-felsefede-eylem-ve-faillik-17435
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/bir-ses-bir-tezene-yore-yore-turkuler-17436
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/aska-dusen-pervaneler-buuif-ogrenci-konseri-17437
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/tubitak-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi-bilgilendirme-semineri-17438
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/tubitak-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi-bilgilendirme-semineri-17438
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/tubitak-2209-a-projeleri-sonuc-paylasimi-panel-gunleri-17439
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● (3) B2.1_20_Doktora Sürecinde Yayın Şartı/Proje İmkanı 

● (2) B2.1_21_Fıkıh Topluluğu Resmi İnstagram Hesabı 

● (2) B2.1_22_İslam Tarihi Topluluğu Resmi İnstagram Hesabı 

 

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte 

ve ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir.   

Kanıtlar 

● (3) B2.2_01_Kalite El Kitabı 

● (3) B2.2_02_Bursa Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

● (4) B2.2_03_İlahiyat Fakültesi Lisans Programı Bilgi Paketi 

● (3) B2.2_04_Öğretim Elemanı E-Sınav Kullanma Kılavuzu 

● (3) B2.2_05_E-sınav Cevaplama Kılavuzu 

● (3) B2.2_06_UKEY E-Sınav Yardım Sayfası 

● (2) B2.2_07_2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Önlisans ve Lisans Akademik 

Takvimi 

● (2) B2.2_08_2024-2025 Güz Dönemi Ara Sınav Detay Programı 

● (3) B2.2_09_Yabancı Diller Yüksek Okulu Arapça Hazırlık El Kitabı 

● (2) B2.2_10_2024-2025 Arapça Hazırlık Sınav Takvimi 

● (4) B2.2_11_Engelli Öğrenciler İçin Özel Gözetmen Görevlendirilmesi  

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması 

ve kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3) B2.3_01_Kalite El Kitabı 

● (2) B2.3_02_ÖSYM 2024 Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları 

Kılavuzu 

● (3) B2.3_03_2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

https://uludag.edu.tr/ilahiyat/doktora-surecinde-yayin-sartlariproje-imkani-48416
https://www.instagram.com/fikihtoplulugu/
https://www.instagram.com/islamtarihitoplulugu/
https://docs.google.com/document/d/1h9zYyIjcLeAPmm5T4PdiRdyksyPm-rCW/edit
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=28
https://uludag.edu.tr/dosyalar/bilgiislem/ukey/esinav_hazirlama.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/bilgiislem/ukey/esinav_cevaplama.pdf
https://www.uludag.edu.tr/bilgiislem/ukey-e-sinav-yardim-sayfasi-7522
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/24_25_akademik_takvimi.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/24_25_akademik_takvimi.pdf
https://drive.google.com/drive/folders/1eLQYUeCneQyZMI9R5-c8sGdmHNsWzSCj
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ydyo/%C3%9CST%20MEN%C3%9C/Kalite%20Belgeleri/arapca_kalite_kitabi_tum.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ydyo/%C3%9CST%20MEN%C3%9C/%C3%96%C4%9Frenci%20El%20Kitabi/2024_25_arapca_ogrenci_el_kitabi.pdf
https://drive.google.com/file/d/1hhOCwkGv-P71MWEfdUjdjQSNwgEJ8qvp/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1h9zYyIjcLeAPmm5T4PdiRdyksyPm-rCW/edit
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2024/YKS/TERCIH/tkilavuz_02082024.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2024/YKS/TERCIH/tkilavuz_02082024.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=2547&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
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● (3) B2.3_04_Bursa Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Öğretim 

Yönetmeliği 

● (3) B2.3_05_YÖK Lisans Program Atlası B.U.Ü İlahiyat Fakültesi I. Öğretim 

● (3) B2.3_06_YÖK Atlas B.U.Ü M.T.O.K Programı 

● (3) B2.3_07_YÖK Atlas Net Sihirbazı 

● (3) B2.3_08_ULUYÖS Web Sitesi 

● (3) B2.3_09_Bursa Uludağ Üniversitesi Yurt Dışından veya Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Kabul Sınavı ile Öğrenci Kabulü Hakkında Yönerge 

● (2) B2.3_10_YÖS Başvuru Koşulları 

● (2) B2.3_11_ULUYÖS 2024 Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu 

● (2) B2.3_12_2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Yurt Dışından Öğrenci Kabul 

Takvimi 

● (3) B2.3_13_UİP 2024 Tanıtım ve Başvuru Kılavuzu 

● (3) B2.3_14_Bursa Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

● (3) B2.3_15_Uludağ Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşleri Yönergesi 

● (3) B2.3_16_B.U.Ü. Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Eğitim Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği 

● (3) B2.3_17_2024-2025 Arapça Hazırlık El Kitabı 

● (2) B2.3_18_Zorunlu Hazırlık Ek Muafiyet Sınavı Hakkında Duyuru 

● (3) B2.3_19_Uludağ Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Geçiş, Çift Anadal ve Yan Dal Yapılması Esaslarına İlişkin Yönergesi 

● (3) B2.3_20_Çift Anadal Lisans Programı Yönergesi 

● (3) B2.3_21_B.U.Ü. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Çift Anadal 

Programı (Lisans) Kontenjanları 

● (3) B2.3_22_B.U.Ü. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Yan Dal 

Programı Kontenjanları 

● (3) B2.3_23_İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Başvurabilecekleri Çift Anadal 

Programları 

● (3) B2.3_24_Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik 

https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=109710296
https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=109790533
https://yokatlas.yok.gov.tr/netler-tablo.php?b=20041
https://yos.uludag.edu.tr/
https://drive.google.com/file/d/1ery8Zpyjdw6psEWa9jMzd18BvzNsEB9U/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ery8Zpyjdw6psEWa9jMzd18BvzNsEB9U/view?usp=drive_link
https://yos.uludag.edu.tr/sayfa-14-basvuru-kosullari
https://drive.google.com/file/d/1EZUoKg0RrC3zIuKYQYrX0T3aP35lUDyq/view?usp=drive_link
https://yos.uludag.edu.tr/sayfa-11-basvuru
https://yos.uludag.edu.tr/sayfa-11-basvuru
https://disiliskiler.diyanet.gov.tr/Documents/UIP_PROGRAM_Tanitim_Basvuru_Kilavuzu_2024%20.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/egitim/YeniKlasor/61277.pdf
https://www.uludag.edu.tr/dosyalar/ogrenciisleri/yab-dil-hazirlik-yonetmeligi.pdf
https://www.uludag.edu.tr/dosyalar/ogrenciisleri/yab-dil-hazirlik-yonetmeligi.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ydyo/%C3%9CST%20MEN%C3%9C/Kalite%20Belgeleri/arapca_kalite_kitabi_tum.pdf
https://uludag.edu.tr/iibf/zorunlu-hazirlik-ek-muafiyet-sinavi-hakkinda-duyuru-14095#:~:text=Zorunlu%20Yabanc%C4%B1%20Dil%20Haz%C4%B1rl%C4%B1k%20S%C4%B1n%C4%B1f%C4%B1,da%20Ek%20muafiyet%20s%C4%B1nav%C4%B1%20yap%C4%B1lacakt%C4%B1r.
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/brosurlar/cift_anadal_ve_yan_dal_yapilmasina_iliskin_yonerge.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/brosurlar/cift_anadal_ve_yan_dal_yapilmasina_iliskin_yonerge.pdf
https://www.uludag.edu.tr/dosyalar/ogrenciisleri/cift-anadal-yonetmeligi.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/24_25_guz_cap_kontenjanlari.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/24_25_guz_cap_kontenjanlari.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/24_25_guz_yan_dal_kontenjanlari.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/24_25_guz_yan_dal_kontenjanlari.pdf
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/fakultemizi-sececek-ogrencileri-cift-anadal-ile-ikinci-diploma-imkani-16510
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/fakultemizi-sececek-ogrencileri-cift-anadal-ile-ikinci-diploma-imkani-16510
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
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● (3) B2.3_25_Bursa Uludağ Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay 

Geçiş Yönergesi 

● (2) B2.3_26_Yatay Geçiş Kullanım Kılavuzu  

● (3) B2.3_27_B.U.Ü. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Kurum İçi 

Yatay Geçiş Koşulları 

● (3) B2.3_28_B.U.Ü. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Kurumlar 

Arası Yatay Geçiş Koşulları 

● (3) B2.3_29_Uludağ Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

● (2) B2.3_30_ B.U.Ü. İlahiyat Fakültesi Vakfı 2024 Başarı Bursu Duyuru Afişi 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

 

● (5) B2.4_01 B.U.Ü. Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

● (5) B2.4_02 Kalite El Kitabı 

● (4) B2.4_03 Mezuniyet Dilekçesi 

● (4) B2.4_04 Diploma Eki 

● (5) B2.4_05 B.U.Ü. Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal ve Yan Dal Yapılması Esaslarına İlişkin Yönerge 

● (5) B2.4_06 B.U.Ü. Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

● (5) B2.4_07 Çift Anadal Lisans Programı Yönergesi 

● (3) B2.4_08 İlahiyat Diğer Fakülteler İçin Çift Lisans Ders Müfredatı 

● (5) B2.4_09 B.U.Ü. Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal ve Yan Dal Yapılması Esaslarına İlişkin Yönerge 

● (3) B2.4_10 İlahiyat Programı Diğer Fakülteler İçin Yan dal Müfredatı 

● (5) B2.4_11 YÖK Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin 

Çerçeve Usul ve Esaslar 

 

 

 

https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/brosurlar/cift_anadal_ve_yan_dal_yapilmasina_iliskin_yonerge.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/brosurlar/cift_anadal_ve_yan_dal_yapilmasina_iliskin_yonerge.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/duyuru_dosyalar/yatay_gecis_kullanim_kilavuzu_ve_sikca_sorulan_sorular_19012021.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/2024_2025_bahar_kurum_ici_yatay_gecis_kosullari.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/2024_2025_bahar_kurum_ici_yatay_gecis_kosullari.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/2024_2025_guz_yariyili_kurumlar_arasi_yatay_gecis_kosullari.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/2024_2025_guz_yariyili_kurumlar_arasi_yatay_gecis_kosullari.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/egitim/YeniKlasor/61277.pdf
https://drive.google.com/file/d/1QF4WPPKwg90RWERL0WN24FBVNTxcKLAO/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit
https://www.uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Dosyalar/_%C4%B0dari%20Akademik%20Formlar/%C3%96%C4%9Frenci%20Formlar%C4%B1/MEZUN%C4%B0YET%20TALEP.pdf
http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Sayfalar/DiplomaEki
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/brosurlar/cift_anadal_ve_yan_dal_yapilmasina_iliskin_yonerge.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/brosurlar/cift_anadal_ve_yan_dal_yapilmasina_iliskin_yonerge.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/fenbilegitabd/lisans_yonetmelik.pdf
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=1756&title=ilahiyat-diger-fakulteler-icin-cift-lisans-ders-mufredati
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/brosurlar/cift_anadal_ve_yan_dal_yapilmasina_iliskin_yonerge.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/oidb/brosurlar/cift_anadal_ve_yan_dal_yapilmasina_iliskin_yonerge.pdf
https://drive.google.com/file/d/14V0vq7BH11aqd3dPzZqUuIXaHTiv-pRk/view?usp=drive_link
https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Kurumsal/IdariBirimler/egitim_ogretim_daire_bsk/pedagojik-formasyon-usul-ve-esaslar.aspx
https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Kurumsal/IdariBirimler/egitim_ogretim_daire_bsk/pedagojik-formasyon-usul-ve-esaslar.aspx
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B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1’de ifade edildiği üzere Fakültenin öğrenme kaynakları arasında derslikler, 

İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi ve buna ek olarak İsmail Hakkı Bursevî Yazma ve Nadir 

Eserler Kütüphanesi, konferans salonları, hafızlık odaları, ebru atölyesi ve musiki 

salonu yer almaktadır. 

B.3.2’de kanıtlarında görüleceği üzere Fakülte, öğrencilerin akademik gelişimlerini ve 

kariyer hedeflerini desteklemek amacıyla çeşitli rehberlik hizmetleri sunmaktadır. Bu 

hizmetler arasında, her öğrenciye bir akademik danışman atanması, her akademik yılın 

başında oryantasyon programı düzenlenmesi ve öğrenim süreci boyunca çeşitli 

seminerler aracılığıyla öğrencilerin gelişimine katkı sağlanması yer almaktadır. 

B.3.3’te kanıtlandığı üzere Fakültedeki tesis ve altyapılar öğrencilerin, akademik ve 

idari personelin ihtiyacına uygun nitelik ve niceliktedir. 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik 

izleme ve iyileştirilme yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (5) B3.1_01 Kalite El Kitabı 

● (3) B3.1_02 B.U.Ü İlahiyat Fakültesi Derslik Öğrenci Sayısı 

● (3) B3.1_03 2024-2025 Güz Dönemi Ders Programı  

● (4) B3.1_04 Bursa Uludağ Üniversitesi Kütüphane Yönergesi 

● (3) B3.1_05 İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi Katalog Tarama Sayfası 

● (4) B3.1_06 YORDAM Kütüphane Otomasyon Programı Kullanım Kılavuzu 

● (3) B3.1_07 UÜİF Kütüphanesi Üyelik Hakkında Bilmeniz Gerekenler 

● (4) B3.1_08 Kütüphanelerarası Ödünç Yayın Sağlama Hizmeti 

● (3) B3.1_09 2024 Yılı İlahiyat Fakültesi Öğrencileri Memnuniyet Anketi 

Değerlendirmesi 

● (4) B3.1_10 Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Koordinatörlükler ve 

Komisyonlar 

● (3) B3.1_11 Kütüphane Yayın Talepleri 

● (3) B3.1_12 BUÜ İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi Hakkında 

● (3) B3.1_13 İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi Kullanıcı Eğitimi 

● (4) B3.1_14 İsmail Hakkı Bursevî Yazma ve Nadir Eserler Kütüphanesi Raporu 

https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit
https://drive.google.com/file/d/1CxfbALznP8C5HqNZVWCGyBbYY2jtrEGS/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Duyuru%20Dosyalari/2024_2025_guz_ders_programi_iogretim.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Duyuru%20Dosyalari/2024_2025_guz_ders_programi_iogretim.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/kutuphane/YeniWeb/Yonerge/2020/bursa_uludag_universitesi_kutuphane_yonergesi.pdf
https://ilahiyatkutuphane.uludag.edu.tr/yordam/
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Haber%20Dosyalari/2023/yordam_kullanma_kilavuzu.pdf
https://uludag.edu.tr/ilhkutuphane/konu/view?id=9169&title=uuif-kutuphanesi-uyelik-hakkinda-bilmeniz-gerekenler
https://uludag.edu.tr/ilhkutuphane/konu/view?id=9169&title=uuif-kutuphanesi-uyelik-hakkinda-bilmeniz-gerekenler
https://uludag.edu.tr/kutuphane/konu/view?id=1770
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1olgb-VucEdkbaSh7uxwohSNKFsix4UyH/edit?gid=1761092961#gid=1761092961
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1olgb-VucEdkbaSh7uxwohSNKFsix4UyH/edit?gid=1761092961#gid=1761092961
https://uludag.edu.tr/ilhkutuphane/konu/view?id=9181&title=kutuphane-yayin-talepleri
https://www.uludag.edu.tr/ilhkutuphane/konu/view?id=9184&title=buu-ilahiyat-fakultesi-kutuphanesi-hakkinda
https://www.uludag.edu.tr/ilhkutuphane/konu/view?id=9184&title=buu-ilahiyat-fakultesi-kutuphanesi-hakkinda
https://www.uludag.edu.tr/tr/ilhkutuphane
https://docs.google.com/document/d/1TMdlhupnbEGQ-R9K_B4keivoZCv1-nMV/edit
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● (3) B3.1_15 Prof. Dr. Fuat Sezgin Merkez Kütüphanesi Ana Sayfası 

● (4) B3.1_16 Kütüphane Veri Tabanları 

● (5) B3.1_17 BiMedya Youtube Kanalı 

● (4) B3.1_18 Eduroam Bağlantısı 

● (3) B3.1_19 İlahiyat Fakültesi Dergisi 

● (3) B3.1_20 İlahiyat Studies Dergisi Akademik Yabancı Yayın Organı 

● (3) B3.1_21 Oksident Dergisi 

● (3) B3.1_22 BUÜ İlahiyat Fakültesi 2024 Öğrenci/Akademik/İdari 

Memnuniyet Anketi Analiz ve Değerlendirme Raporu 

● (3) B3.1_23 BUÜ-İlahiyat Fakültesi Sürekli İyileştirme Formu 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 

ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (5) B3.2_01 Bursa Uludağ Üniversitesi Akademik Danışmanlık Yönergesi 

● (3) B3.2_02 Oryantasyon Programı 

● (4) B3.2_03 Bilgi Paketi ve Ders Kataloğu 

● (3) B3.2_04 Kariyer Planlama Günleri 1. Semineri 

● (3) B3.2_05 Kariyer Planlama Günleri 2. Semineri 

● (3) B3.2_06 YLSY Burs Programı Bilgilendirme Semineri 

● (3) B3.2_07 TÜBITAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı Bilgilendirme Semineri 

● (3) B3.2_08 ÜNİAR İlim ve Hikmet Medresesi Araştırma Usulü ve Teknikleri 

Semineri 

● (5) B3.2_09 Bursa Uludağ Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Kuruluş, İşleyiş 

ve Etkinlik Esasları Yönergesi 

● (4) B3.2_10 BUÜ İlahiyat Fakültesi Öğrenci Toplulukları Listesi 

● (3) B3.2_11 Kısmi Zamanlı Öğrenci 

● (4) B3.2_12 BUÜ İlahiyat Fakültesi Kısmî Zamanlı Öğrenci Çalışan Aylık 

Puantaj Cetveli 

https://uludag.edu.tr/kutuphane
https://uludag.edu.tr/kutuphane/kutuphane-database
https://www.youtube.com/results?search_query=bimedya
http://www.uludag.edu.tr/konu/view/6977
https://dergipark.org.tr/tr/pub/uluifd
https://www.ilahiyatstudies.org/index.php/journal
https://dergipark.org.tr/tr/pub/oksident
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1zj1-tY4cZYOZldW7X8nhSnAtzJLwEKEo/edit?usp=drive_link&ouid=109326532864687655770&rtpof=true&sd=true
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Dosyalar/2022/bursa_uludag_danyonergesi_taslak.pdf
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/2024-2025-egitim-ogretim-yili-yeni-ogrenci-oryantasyon-programi-48403
https://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=31
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ilahiyat-kariyer-gunleri-etkinlikleri-basladi-rahleden-mihraba-basligiyla-ilk-bulusma-gerceklesti-71830
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/kariyer-planlama-gunleri-seminerinde-ikinci-bulusma-gerceklestirildi-71834
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ylsy-burs-programi-bilgilendirme-semineri-17427
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/tubitak-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi-bilgilendirme-semineri-17438
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/tubitak-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi-bilgilendirme-semineri-17438
https://www.instagram.com/p/DAtK92YCdvZ/
https://www.instagram.com/p/DAtK92YCdvZ/
https://uludag.edu.tr/dosyalar/saglikkultur/2019%20Web%20G%C3%BCncelleme/13032023_ogrenci_top_yonergesi.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/saglikkultur/2019%20Web%20G%C3%BCncelleme/13032023_ogrenci_top_yonergesi.pdf
https://drive.google.com/file/d/104o3iGMH03HG_R4cpbIebNz0Ga5Tr2Ci/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/saglikkultur/konu/view?id=967&title=kismi-zamanli-ogrenci
https://drive.google.com/file/d/1yZG7nPcf6y1_qtbk8x5abveuUyiusTIT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yZG7nPcf6y1_qtbk8x5abveuUyiusTIT/view?usp=drive_link
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● (5) B3.2_13 Bursa İlahiyat Vakfı Burs Yönergesi 

● (3) B3.2_14 Bursa İlahiyat Vakfı Burs Başvuruları 

● (5) B3.2_15 İlahiyat Fakültesi Burs İmkânları 

● (5) B3.2_16 TDV İlahiyat Akademi Programı 

● (5) B3.2_17 İlahiyat Akademi (BİLEM) Programı 2024 Yılı Raporu.pdf 

● (5) B3.2_18 İlahiyat Akademi (BİLEM) Akademik Koordinatör Görevlendirme 

Yazısı 

● (5) B3.2_19 BİLEM Resmi Twitter Hesabı 

● (5) B3.2_20 Türkiye Diyanet Vakfı ile Protokol.pdf 

● (5) B3.2_21 Bursa İlahiyat Vakfı ile Protokol.pdf 

● (3) B.3.2_22 2024 Yılı İlahiyat Fakültesi Öğrencileri Memnuniyet Anketi 

Değerlendirmesi 

● (3) B.3.2_23  BUÜ İlahiyat Fakültesi 2024 Öğrenci/Akademik/İdari 

Memnuniyet Anketi Analiz ve Değerlendirme Raporu 

● (3) B3.2_24 BUÜ-İlahiyat Fakültesi Sürekli İyileştirme Formu 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Olgunluk Düzeyi: Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar 

doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

● (5) B3.3_01 Kalite El Kitabı 

● (3) B3.3_02 Yemek Menüleri 

● (3) B3.3_03 Eduroam Ağı Bağlantısı 

● (4) B3.3_04 B.U.Ü. Spor Tesisleri 

● (4) B3.3_05 GENÇLİK DANIŞMA MERKEZİ GDM  

● (4) B3.3_06 SKSDB 

● (3) B3.3_07 Bursa İlahiyat Vakfı Vakıf Hizmetleri 

● (4) B3.3_08 BİLEM Resmi Twitter Hesabı 

● (4) B3.3_09 BİLEM ile Türkiye Diyanet Vakfı Arasındaki Protokol 

● (3) B3.3_10 Üniversite Öğrenci Yurtları 

https://biv.org.tr/burs-yonergesi/
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/bursa-ilahiyat-vakfi-2024-2025-egitim-burslari-basladi-16856
https://www.instagram.com/p/C9nYnjfit_z/
https://diyanetburslari.tdv.org/ilahiyat-akademi-burs-programi/
https://drive.google.com/file/d/1IQTmiC9tyNdyDzQ5NGUUGZ5lNGT5nGIi/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VBN_RICY7HgwDIZvwmaP5S1U8j0FNWtf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VBN_RICY7HgwDIZvwmaP5S1U8j0FNWtf/view?usp=drive_link
https://x.com/TDVBILEM?mx=2
https://drive.google.com/file/d/1CM1zAgf7UCIYER8RcYWt_GnmVlX73TdZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HEC6EWojHuD_YrKcJLtwlmH4ohXsNFoF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hf0tulqo7QXy0wuBlPnT8L1pSz0Iz57o/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1zj1-tY4cZYOZldW7X8nhSnAtzJLwEKEo/edit#heading=h.1fob9te
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit
https://www.uludag.edu.tr/site/yemek
https://www.uludag.edu.tr/konu/eduroam-baglanti-adimlari-6075
https://uludag.edu.tr/saglikkultur/spor-tesislerimiz-50491
https://uludag.edu.tr/saglikkultur/konu/view?id=2228&title=genclik-danisma-merkezi-gdm
https://uludag.edu.tr/saglikkultur
https://biv.org.tr/vakif-hizmetleri/
https://x.com/TDVBILEM?mx=2
https://biv.org.tr/protokol/
https://uludag.edu.tr/saglikkultur/ogrenci-yurtlarimiz-sosyal-tesisler-50492
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● (3) B.3.3_11 BUÜ İlahiyat Fakültesi 2024 Öğrenci/Akademik/İdari 

Memnuniyet Anketi Analiz ve Değerlendirme Raporu 

● (3) B3.3_12 BUÜ-İlahiyat Fakültesi Sürekli İyileştirme Formu 

 

B3.4. Dezavantajlı gruplar 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin 

uygulamalar yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

● (3)B3.4_01_Uludağ_Üniversitesi_Engelsiz_Öğrenci_Birimi_Koordinatörlüğü 

● (3)B3.4_02_İlahiyat_Fakültesi_Kütüphanesi_Tarama Sayfası/Braille_Kitaplar  

● (4)B3.4_03_ Engelli Öğrenciler İçin Özel Gözetmen Görevlendirilmesi 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, 

ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

• (3)B.3.5_01 Bursa Uludağ Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Kuruluş, İşleyiş 

ve Etkinlik Esasları Yönergesi 

• (3)B.3.5_02 BUÜ İlahiyat Fakültesi Öğrenci Toplulukları Listesi 

• (4)B.3.5_03 Akademik Gelişim Topluluğu 

• (4)B.3.5_04 Edebiyat Topluluğu 

• (4)B.3.5_05 Hadis Topluluğu 

• (4)B.3.5_06 Kardeş Gönüllüler 

• (4)B.3.5_07 Kıraat Topluluğu 

• (4)B.3.5_08 Dünya Dilleri Topluluğu 

• (4)B.3.5_09 İslam Tarihi Topluluğu 

• (4)B.3.5_10 Fıkıh Topluluğu 

• (3)B.3.5_11  Sosyal ve Kültürel faaliyetler için bkz Fakülte Resmi Twitter 

Hesabı 

• (5)B.3.5_12 Fakülte Youtube Kanalı BiMedya 

• (3)B.3.5_13 BUÜ Spor Tesisleri 

• (5)B.3.5_14 Bursa İlahiyat Vakfı Molla Fenari İslâm Araştırmaları Teşvik 

Ödülü 

• (4)B.3.5_15 Sergi 

• (4)B.3.5_16 Özbekistan İzlenimleri 

• (4)B.3.5_17 Güneydoğu Asya’da İslam 

https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Bwgql6gHWrjp_DqpXRpx-MF8RJSjDrf/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1zj1-tY4cZYOZldW7X8nhSnAtzJLwEKEo/edit#heading=h.1fob9te
https://uludag.edu.tr/engelsiz
https://ilahiyatkutuphane.uludag.edu.tr/yordam/?p=1&q=braille&alan=tum_txt
https://drive.google.com/file/d/1hhOCwkGv-P71MWEfdUjdjQSNwgEJ8qvp/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/saglikkultur/2019%20Web%20G%C3%BCncelleme/13032023_ogrenci_top_yonergesi.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/saglikkultur/2019%20Web%20G%C3%BCncelleme/13032023_ogrenci_top_yonergesi.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/saglikkultur/2019%20Web%20G%C3%BCncelleme/13032023_ogrenci_top_yonergesi.pdf
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1BMMmFef0L89stk2kUjhAGqqMQyFHhLMt/edit?usp=drive_link&ouid=112931814743219914673&rtpof=true&sd=true
https://www.instagram.com/share/p/_ttM31ZWN
https://www.instagram.com/share/p/BABtOEJX02
https://www.instagram.com/share/p/BAFvlzW33g
https://www.instagram.com/share/p/BA39zirTLS
https://www.instagram.com/share/p/BAJJx_y5Nj
https://www.instagram.com/share/p/BAJPjt4m79
https://www.instagram.com/share/p/BAFGQbFbzS
https://www.instagram.com/share/p/BAA63okxHa
https://twitter.com/uludagilahiyat
https://twitter.com/uludagilahiyat
https://twitter.com/uludagilahiyat
https://www.youtube.com/results?search_query=bimedya
https://www.youtube.com/results?search_query=bimedya
https://uludag.edu.tr/saglikkultur/spor-tesislerimiz-50491
https://uludag.edu.tr/saglikkultur/spor-tesislerimiz-50491
https://www.instagram.com/share/p/BBRHFFb8fR
https://www.instagram.com/share/p/BBRHFFb8fR
https://www.instagram.com/share/p/BBRHFFb8fR
https://www.instagram.com/share/p/BBFBJjLr03
https://www.instagram.com/share/p/BBFBJjLr03
https://www.instagram.com/share/p/BBJvHQQhfO
https://www.instagram.com/share/p/BBJvHQQhfO
https://www.instagram.com/p/DC6L5bjupp3/?igsh=QkFRZ2libjBZeA%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DC6L5bjupp3/?igsh=QkFRZ2libjBZeA%3D%3D
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• (4)B.3.5_18 Kızılay Kan Bağışı 

• (4)B.3.5_19 Piknik 

• (4)B.3.5_20 Konser 

• (4)B.3.5_21 Memnuniyet Anketi Analiz ve Değerlendirme Raporu Formu 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

Fakülte öğretim üyeliği kadrolarına yükseltilme ve atanmalarda 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun 23, 24 ve 26. maddeleri gereğince aynı Kanunun 65. 

Maddesinin (a) fıkrasının dördüncü bendi esas alınmaktadır. Dekanlık, norm 

kadrolarını Fakültemiz anabilim dallarının talepleri doğrultusunda belirlemektedir 

[(4)B4.1_04_Kadro ihtiyacı]. Başvurular, profesör ve doçent kadroları için Rektörlüğe; 

doktor öğretim üyeliği kadrosu için Dekanlığa; araştırma görevliliği kadrosu için 

Sosyal Bilimler Enstitüsüne yapılmaktadır. Ön İnceleme Komisyonu tarafından ilgili 

yönetmelik ve kriterlere göre atanacak kadronun şartlarını taşıyıp taşımadığı tespit 

edilmektedir [(3)B4.1_05_Fakülte Atama Kriter Komisyonu Toplantısı]. YÖK’ün 

onayladığı kadrolar Rektörlük tarafından ilan edilmektedir 

[(3)B4.1_06_Öğretim_Üyesi_Kadro_İlanı].  

Dönem derslerinin öğretim elemanlarına dağıtımı konusunda tanımlı süreçler vardır. 

Buna göre, dönem başlamadan önce Dekanlık, bölümlere döneme ait zorunlu dersleri 

ve seçimlik ders havuzlarını göndererek anabilim dalları ve ilgili koordinatörlüklerle iş 

birliği içinde açılacak seçimlik derslerin ve dersleri verecek öğretim elemanlarının 

belirlenmesini talep etmektedir [(3)B4.1_07_Ders Görevlendirmeleri]. 

Fakültede müfredat, ders materyalleri, ders aktarım usulleri ve diğer hususlar Bologna 

sürecinde belirlenen öğrenim çıktıları ile uyumlu olarak hazırlanmaktadır. Öğretim 

elemanları konu ve ders muhtevalarını dersin öğrenim çıktılarına göre belirlemekte; 

ödev, proje ve benzeri ders dışı etkinlikleri aynı esaslar çerçevesinde talep eder ve 

bunları eğitim teknolojilerindeki gelişmelere göre güncellemektedir [(4)B4.2_01_Bilgi 

Paketi ve Ders Kataloğu].  

Öğretim kadrosunun öğretme sürecindeki yetkinliği, öğrencilere yapılan öğretim 

elemanı-ders memnuniyet anketleri ile ölçülmektedir 

[(4)B4.2_08_Ders_Değerlendirme_Anketi]. Fakülte bu anketlerden elde edilen veriler 

üzerinden öğretim elemanının ders ve öğretim yetkinliğini rakamlar üzerinden 

izlemektedir [(4)B4.2_09_BUÜ İlahiyat Fakültesi 2023 Öğrenci/Akademik/İdari 

Memnuniyet Anketi Analiz ve Değerlendirme Raporu]. Bölüm ve Anabilim Dalı 

toplantılarında öğretim yetkinlikleri ve gelişimi izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim 

elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır[(4)B4.2_05_Temel İslam 

Bilimleri Bölüm ve Anabilim Dalı toplantıları; (4)B4.2_06_İslam Tarihi ve Sanatları 

Bölüm ve Anabilim Dalı toplantıları; (4)B4.2_07_Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm ve 

Anabilim Dalı toplantıları].  

https://www.instagram.com/p/DA5gQfuiIu6/?igsh=QkFFRWpjdUhXRA%3D%3D
https://www.instagram.com/p/DA5gQfuiIu6/?igsh=QkFFRWpjdUhXRA%3D%3D
https://www.instagram.com/p/C8mrE-oieas/?igsh=X254RE16VVFO&img_index=1
https://www.instagram.com/p/C8mrE-oieas/?igsh=X254RE16VVFO&img_index=1
https://www.instagram.com/p/C7we3qjCenn/?igsh=XzA0bm5jelIw&img_index=1
https://www.instagram.com/p/C7we3qjCenn/?igsh=XzA0bm5jelIw&img_index=1
https://drive.google.com/file/d/1U0AH0ZZ8tv96hBe2HdFhrW-PDmw5hZ0k/view?usp=drive_link
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.2547.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.2547.pdf
https://drive.google.com/file/d/1tW0f96z5JDlLH6nur1arKajuoyCDYfas/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11bryNUbs6Qx_JpcVfk84g37tSvwI7PcX/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/personel/ilanlar/2024/Akademik/ilan_2024_7_Ogretim_Uyesi_27122024/ogretim_uyesi_ilan_metni_rega_27122024.pdf
https://drive.google.com/file/d/1o0h2FerwtzAxD3djoULNsox1pflMAck9/view?usp=drive_link
http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=31
http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=31
https://drive.google.com/file/d/1nHF_b79KU5ExEuX3dpBD6hj5z16Vj380/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1VI-CkwJrbdCZ4tmziqMfWHoPPO2oUlGF/edit?usp=drive_link&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1VI-CkwJrbdCZ4tmziqMfWHoPPO2oUlGF/edit?usp=drive_link&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1amcOa_GRAAWaKsSZCDwtcIy_59H_YJuz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1amcOa_GRAAWaKsSZCDwtcIy_59H_YJuz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15mPSo0WfZnxN1fpaWCvuclJYf-_jD2R4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15mPSo0WfZnxN1fpaWCvuclJYf-_jD2R4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1c9ifQmSRy3jsbLZc2j5az8Kn7OLa2aN-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1c9ifQmSRy3jsbLZc2j5az8Kn7OLa2aN-/view?usp=drive_link
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Fakülte, akademik ve idari personeli eğitim-öğretim alanında örnek teşkil edecek 

faaliyetler yapmaya teşvik etmektedir[(3)B4.3_01 Kalite El Kitabı “B.4.3. Eğitim 

Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme” Başlığı]. Fakültede teşvik ve 

ödüllendirme Ödül Komisyonu tarafından yapılır. Ayrıca 2019 yılından itibaren her yıl 

“Molla Fenari İslâm Araştırmaları Teşvik Ödülü” adıyla lisansüstü öğrencilerin yüksek 

lisans ve doktora tezlerini değerlendiren ve teşvik amacıyla çeşitli derecelere giren 

öğrencilere para ödülleri veren bir yarışma düzenlenmektedir[(3)B4.3_04_Bursa 

İlahiyat Vakfı “Molla Fenari İslam Araştırmaları Ödülü” Yönergesi; (3)B4.3_05_Molla 

Fenari İslam Araştırmaları Ödülü]. 

 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, 

yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-

öğretim kadrosunun işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri 

vb.) kullanılmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (3)B4.1_01_Devlet_Yükseköğretim_Kurumlarında_Öğretim_Elemanı_Norm 

Kadrolarının_Belirlenmesine_ve_Kullanılmasına_İlişkin_Yönetmelik 

● (3)B4.1_02_Bursa_Uludağ_Üniversitesi_Öğretim_Üyeliğine_Yükseltilme_ve

_Atanma_Kriterleri_2023 

● (4)B4.1_03_Kalite El Kitabı “B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme 

Kriterleri” Başlığı 

● (4)B4.1_04_Kadro ihtiyacı 

● (3)B4.1_05_Fakülte Atama Kriter Komisyonu Toplantısı 

● (3)B4.1_06_Öğretim_Üyesi_Kadro_İlanı 

● (3)B4.1_07_Ders Görevlendirmeleri 

 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi: Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen 

bulgular izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek 

önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar: 

● (4)B4.2_01_Bilgi Paketi ve Ders Kataloğu 

https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit?usp=drive_link&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit?usp=drive_link&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
http://www.uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=9755
http://www.uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=9755
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/molla-fen-r-islam-arastirmalari-tesvik-odulu-sonuclari-71837
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/molla-fen-r-islam-arastirmalari-tesvik-odulu-sonuclari-71837
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=27923&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=27923&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://uludag.edu.tr/dosyalar/personel/dosyalar/OGRETIM_UYESI_Atanma_Kriterleri/BUU_Ogretim_Uyesi_Atama_Kriterleri_2023_V.3.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/personel/dosyalar/OGRETIM_UYESI_Atanma_Kriterleri/BUU_Ogretim_Uyesi_Atama_Kriterleri_2023_V.3.pdf
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit?usp=sharing&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit?usp=sharing&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1tW0f96z5JDlLH6nur1arKajuoyCDYfas/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11bryNUbs6Qx_JpcVfk84g37tSvwI7PcX/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/personel/ilanlar/2024/Akademik/ilan_2024_7_Ogretim_Uyesi_27122024/ogretim_uyesi_ilan_metni_rega_27122024.pdf
https://drive.google.com/file/d/1o0h2FerwtzAxD3djoULNsox1pflMAck9/view?usp=drive_link
http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/78?AyID=31
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● (3)B4.2_02_Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 

Çalıştırılması Esaslarına İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı 

● (3)B4.2_03_Akademisyenler İçin Online Derslere Katılım Kılavuzu 

● (3)B4.2_04_AYEUM (Araştırma Yöntemleri Eğitim ve Uygulama Merkezi) 

Veritabanı Erişimi 

● (4)B4.2_05_Temel İslam Bilimleri Bölüm ve Anabilim Dalı toplantıları 

● (4)B4.2_06_İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm ve Anabilim Dalı toplantıları 

● (4)B4.2_07_Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm ve Anabilim Dalı toplantıları 

● (4)B4.2_08_Ders_Değerlendirme_Anketi 

● (4)B4.2_09_BUÜ İlahiyat Fakültesi 2024 Öğrenci/Akademik/İdari 

Memnuniyet Anketi Analiz ve Değerlendirme Raporu 

● (4)B4.2_10_İlahiyat Fakültesi Risk Değerlendirme Raporu 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır. 

Kanıtlar: 

● (3)B4.3_01 Kalite El Kitabı “B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve 

Ödüllendirme” Başlığı 

● (3)B4.3_02_Ödül Komisyonu: İlahiyat Fakültesi Koordinatörlükler ve 

Komisyonlar 

● (3)B4.3_03_BUÜ İlahiyat Fakültesi Akademik Teşvik Ödeneği Ödeme Listesi 

2024 

● (3)B4.3_04_Bursa İlahiyat Vakfı “Molla Fenari İslam Araştırmaları Ödülü” 

Yönergesi 

● (4)B4.3_05_Molla Fenari İslam Araştırmaları Ödülü 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları  

Fakültede araştırma ve geliştirme süreçleri üniversitenin araştırma stratejisi dikkate 

alınarak yürütülür. Konuyla ilgili komisyonlar yılın belli dönemlerinde ve ihtiyaç 

halinde toplantılar düzenler. Bu toplantılarda genel değerlendirmeler yapılır ve bu 

değerlendirmeler dekanlığa bildirilir. Bununla birlikte araştırma süreçlerinin yönetimi 

için fakülte iç ve dış kaynak olarak pek çok birim/kurumdan destek almaktadır.  Bu 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/mevzuat/mevzuat_pdfler/Yuksekogretim_Kurumlarinda_Yabanci_Uyruklu_Ogretim_Gorevlilerin_Calistirilmasina_Iliskin_Karar.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/mevzuat/mevzuat_pdfler/Yuksekogretim_Kurumlarinda_Yabanci_Uyruklu_Ogretim_Gorevlilerin_Calistirilmasina_Iliskin_Karar.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/anasayfa/teams/akademisyen_kilavuzu_teamse_baslarken.pdf
https://uludag.edu.tr/kutuphane/default/duyuru?id=11201
https://uludag.edu.tr/kutuphane/default/duyuru?id=11201
https://drive.google.com/file/d/1amcOa_GRAAWaKsSZCDwtcIy_59H_YJuz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15mPSo0WfZnxN1fpaWCvuclJYf-_jD2R4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1c9ifQmSRy3jsbLZc2j5az8Kn7OLa2aN-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nHF_b79KU5ExEuX3dpBD6hj5z16Vj380/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12-qKiLA3q79FgsaBQRnKwFYS7Dure1mn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12-qKiLA3q79FgsaBQRnKwFYS7Dure1mn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12-qKiLA3q79FgsaBQRnKwFYS7Dure1mn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12-qKiLA3q79FgsaBQRnKwFYS7Dure1mn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aZU3qy0By9oCQNHmrL2235lLesvCanDC/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit?usp=drive_link&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1KTT5wQvV6lsoM3QkGDluLF2hy4ovZcyJ/edit?usp=drive_link&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1olgb-VucEdkbaSh7uxwohSNKFsix4UyH/edit?usp=drive_link&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1olgb-VucEdkbaSh7uxwohSNKFsix4UyH/edit?usp=drive_link&ouid=112360718756271177280&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1sowBnFxEFgTwezGQp0tOWRmNq_1tePoS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sowBnFxEFgTwezGQp0tOWRmNq_1tePoS/view?usp=drive_link
http://www.uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=9755
http://www.uludag.edu.tr/ilahiyat/konu/view?id=9755
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/molla-fen-r-islam-arastirmalari-tesvik-odulu-sonuclari-71837
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kaynaklarla araştırma ve geliştirme faaliyetleri desteklemek ve güçlendirmek için 

fakültede çeşitli projeler yapılmaktadır. Üniversitenin ilgili enstitüleriyle bağlantılı 

olarak yüksek lisans/doktora programlarına ve doktoralı akademisyen sayısının artışına 

önem veren fakültede projeler aracılığıyla doktora sonrası araştırmacı istihdamı da 

yapılmaktadır. Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bölgesel/ 

ulusal/uluslararası hedefler dikkate alınmaktadır.  

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.  

Kanıtlar: 

• (4)C1.1_01_ Araştırma Politikası  

• (4)C1.1_02_ Stratejik Plan 2022-2026 

• (4)C1.1_03_ Ar-Ge Stratejik Danışma Kurulu Toplantı Tutanağı 

• (4)C1.1_04_ Ar-Ge Koordinatörlüğü Fakülte Raporlarının Değerlendirilmesi 

Toplantı Tutanağı 

• (3)C1.1_05_ TÜBİTAK Projeleri Danışma Birimi 

• (3)C1.1_06_ BAP GAP, ÖNAP Projeleri Danışma Birimi 

• (3)C1.1_07_ BAP LTP (Lisansüstü Tez Projesi) 

• (3)C1.1_08_ TÜBİTAK 2209-A (Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri) 

Danışma Birimi 

• (4)C1.1_09_ TÜBİTAK 2209-A (Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri) 

Toplantı Tutanağı 

• (3)C1.1_10_ BAP LKP  

• (4)C1.1_11_ Kalite El Kitabı 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

• (4)C1.2_01_ BAP Birimi 

• (4)C1.2_02_ BAP Yönergesi 

• (4)C1.2_03_ BAPSİS 

• (4)C1.2_04_ DAPSİS 

• (4)C1.2_05_ Fakülte Proje Koordinasyon ve Danışma Birimleri   

• (3)C1.2_06_ Öğretim Elemanlarına BAP tarafından Sağlanan Destekler  

• (4)C1.2_07_ Erasmus Koordinatörlüğü 

• (4)C1.2_08_ Bursa İlahiyat Vakfı Karar ve Faaliyetleri 2024 

• (4)C1.2_09_ İş Adamlarıyla İş Birliği Toplantıları  

• (4)C1.2_10_ Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı  

https://uludag.edu.tr/kalite/politikalar-59612
https://uludag.edu.tr/dosyalar/sgdb/stratejik%20planlar/buu_2911_baski.pdf
https://drive.google.com/file/d/1jrYWbIFyJBD2RBA21YgswuQCr9gAsd5U/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CZ4XqVhfkGSDnfrumK8r5uUrLHr5qztH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CZ4XqVhfkGSDnfrumK8r5uUrLHr5qztH/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mmoVSejFzI5ryIMy9t_iDPtovwPDmyA7/edit?usp=drive_link&ouid=102463979313643388307&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mmoVSejFzI5ryIMy9t_iDPtovwPDmyA7/edit?usp=drive_link&ouid=102463979313643388307&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mmoVSejFzI5ryIMy9t_iDPtovwPDmyA7/edit?usp=drive_link&ouid=102463979313643388307&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mmoVSejFzI5ryIMy9t_iDPtovwPDmyA7/edit?usp=drive_link&ouid=102463979313643388307&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mmoVSejFzI5ryIMy9t_iDPtovwPDmyA7/edit?usp=drive_link&ouid=102463979313643388307&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1JxeOYpfGDp1LWWn2RBvZDb_em8hG_6g9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JxeOYpfGDp1LWWn2RBvZDb_em8hG_6g9/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mmoVSejFzI5ryIMy9t_iDPtovwPDmyA7/edit?usp=drive_link&ouid=102463979313643388307&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1RM4Q9j1V8Mze8OK1tZIVgAyqrLfcaoSL/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mmoVSejFzI5ryIMy9t_iDPtovwPDmyA7/edit?usp=drive_link&ouid=102463979313643388307&rtpof=true&sd=true
https://uludag.edu.tr/dosyalar/anasayfa/Etkinlik%202019/bursa_uludag_universitesi_bap_yonergesi.pdf
https://bapsis.uludag.edu.tr/Default2.aspx
https://dapsis.uludag.edu.tr/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mmoVSejFzI5ryIMy9t_iDPtovwPDmyA7/edit?usp=drive_link&ouid=102463979313643388307&rtpof=true&sd=true
https://api.yokak.gov.tr/Storage/uludag/2021/ProofFiles/C.2.1-02.pdf
https://uludag.edu.tr/erasmus
https://drive.google.com/file/d/1gzej6Gzp97I1_nkMITeXLlk4Q6Xu4Et6/view?usp=drive_link
https://eskiweb.uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=25854&title=bursa-ilahiyat-vakfi-uyeleriyle-akl-i-selim-bulusmasi-gerceklestirildi
http://biv.org.tr/
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• (4)C1.2_11_ İl Müftülüğüyle Devam Eden İş Birliği Protokolü  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkânlar  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu 

ve destekleyen doktora programları ve doktora sonrası imkanlar yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

• (3)C1.3_01_ Uludağ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

• (3)C1.3_02_ Üç Anabilim Dalı 

• (3)C1.3_03_ Yirmi Alt bilim dalı 

• (4)C1.3_04_ Doktora Sonrası Araştırmacı Kabul Örneği  

• (3)C1.3_05_ Doktora Programları Listesi (İlahiyat Ana Bilim Dalları)  

• (3)C1.3_06_ Molla Fenari İslam Araştırmaları Ödülü 

• (3)C1.3_07_ Dr. Öğretim Üyesi Alımları 

• (4)C1.3_08_ Doktora Sürecinde Yayın Şartları-Proje İmkânları Semineri 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler  

Fakültede araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi özellikle yapılan akademik faaliyetleri 

ve bu faaliyetlerin çeşitliliğinin arttırılması ile ilgilidir. Fakülte bu faaliyetlerin 

düzenlenmesinde, bölgesel, ulusal ve uluslararası ihtiyaçları dikkate alarak, çeşitli 

kurum ve birimlerle protokollere imza atmaktadır. Atama kriterlerinde yapılan son 

değişiklikler ile araştırma yetkinliğini geliştirecek akademisyenlerin sayılarının artması 

ulusal ve uluslararası düzeyde akademik çalışmanın yapılmasının önünü açmaktadır. 

Bu bağlamda araştırma ve geliştirme faaliyetleri için öğretim elemanları ve 

araştırmacılar (eğitimler, iş birlikleri, destekler ile) teşvik edilmektedir. Bununla 

birlikte teşvik edici bir unsur olarak verilen eğitimler, yapılan seminer ve konferanslar 

fakültenin akademik yetkinliğinin gelişmesine büyük bir katkı sağlamaktadır.  

 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları 

ile birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar: 

• (4)C2.1_01_ BUÜ Öğretim Üyeliğine Atanma Kriterleri  

• (4)C2.1_02_ AVESİS  

• (4)C2.1_03_ Molla Fenari İslam Araştırmaları Ödülü 

• (4)C2.1_04_ Molla Fenari İslam Araştırmaları Teşvik Ödülleri Sonuç Örneği 

• (4)C2.1_05_ Uludağ İlahiyat Dergisi  

• (4)C2.1_06_ Fakülte Yayın Komisyonu Toplantı Tutanağı  

http://uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=10309&title=bursa-il-muftulugu-ile-isbirligi-protokolu-imzalandi
https://www.uludag.edu.tr/sosyalbilimler
https://uludag.edu.tr/dosyalar/sosyalbilimler/sayfa_resim/anabilim_dallari.pdf
http://www.uludag.edu.tr/sosyalbilimler/konu/view?id=796&title=-ilahiyat-fakultesi-bilim-dallari-yl
https://drive.google.com/file/d/1aT_CayjGIsAFiPU2JGwv-agQLwlUmODt/view?usp=drive_link
https://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Index/43
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/molla-fen-r-islam-arastirmalari-tesvik-odulu-sonuclari-71837
https://uludag.edu.tr/dosyalar/personel/dosyalar/OGRETIM_UYESI_Atanma_Kriterleri/BUU_Ogretim_Uyesi_Atama_Kriterleri_2023_V.3.pdf
https://drive.google.com/file/d/16_NNLG14pNXKfRCtWBvLIo3aNZBqnojU/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/dosyalar/personel/dosyalar/OGRETIM_UYESI_Atanma_Kriterleri/BUU_Ogretim_Uyesi_Atama_Kriterleri_2023_V.3.pdf
https://avesis.uludag.edu.tr/
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/molla-fen-r-islam-arastirmalari-tesvik-odulu-sonuclari-71837
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=25488
https://dergipark.org.tr/tr/pub/uluid
https://drive.google.com/file/d/1eqWk5H4dpwG1cId0cMM3c6gzUH3CfVfD/view?usp=drive_link
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• (4)C2.1_07_ Araştırma Projelerinde Yürütücü Olarak Görev Alabilecek 

Öğretim Elemanları İle Toplantı Tutanağı  

• (4)C2.1_08_ Araştırma Üniversiteleri Bilgilendirme Toplantı Tutanağı  

• (4)C2.1_09_ Ilahiyat Studies Journal  

• (4)C2.1_10_ Oksident Dergisi  

• (4)C2.1_11_ YADEP Katılım örneği  

• (3)C2.1_12_ Özbekistan İzlenimleri  

• (4)C2.1_13_ Uluslararası Etki Değeri Yüksek Dergilerde Yayım Süreci  

• (4)C2.1_14_ Kütüphanecilikte Yapay Zekânın Etkileri   

• (4)C2.1_15_ TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı Bilgilendirme Semineri   

• (4)C2.1_16_ Adıyaman Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde Online 

Tübitak Proje Eğitimi   

• (3)C2.1_17_ Lisans Düzeyinde Proje Yazmanın Avantajları Semineri  

• (4)C2.1_18_ İlahiyat Alanında Uygulamalı Tübitak 2209-A Projesi 

Hazırlama Eğitimi  

• (3)C2.1_19_ TÜBİTAK 2209-A Projeleri Sonuç Paylaşımı Panel 

Günleri  

• (3)C2.1_20_ TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı Bilgilendirme Semineri   

• (3)C2.1_21_ Sertifika Töreni  

• (3)C2.1_22_ Yüksek Lisans, Doktora ve Araştırma Görevliliği Süreçleri 

Semineri  

• (3)C2.1_23_ Doktora Öğrencileriyle Ar-Ge Toplantısı  

• (3)C2.1_24_ Ar-Ge Koordinatörlüğünün Fakültemizi Ziyareti 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak 

programlar ve ortak araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

• (2)C2.2_01_ Garbiyat Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi   

• (3)C2.2_02_ Ürdün Yurtdışı Akademik Gelişim Programı   

• (2)C2.2_03_ Farabi Türk İslam Düşünce Tarihi Araştırma Merkezi   

• (2)C2.2_04_ Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı   

• (4)C2.2_05_ KURAV Kur’an Araştırmaları Vakfı Sosyal Medya  

• (4)C2.2_06_ Helal Gıda Bakımından Hayvanların Beslenmesi ve Kesim 

Yöntemleri Çalıştayı  

• (4)C2.2_07_ Uluslararası Bursa'da Medeniyet ve İnanç Tarihi Sempozyumu  

• (4)C2.2_08_ Buhrandan Dirilişe İrfânî Müjde: Ahilik Konferansı  

https://drive.google.com/file/d/1CQRn-GdL5dDi7485Bo9hZ-e2WbzcSjj_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CQRn-GdL5dDi7485Bo9hZ-e2WbzcSjj_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CQRn-GdL5dDi7485Bo9hZ-e2WbzcSjj_/view?usp=drive_link
https://dergipark.org.tr/tr/pub/is
https://dergipark.org.tr/tr/pub/oksident
https://drive.google.com/file/d/11-LTJW61Fm5-dU2P8He-25yPXoTuIYO3/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=25039&title=ozbekistan-izlenimleri-programi-gerceklestirildi
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3421
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3356
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3563
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3563
https://ilahiyat.adiyaman.edu.tr/tr/haberler/2024/10/16/fakultemizde-tubitak-proje-egitimi-duzenlendi.
https://ilahiyat.adiyaman.edu.tr/tr/haberler/2024/10/16/fakultemizde-tubitak-proje-egitimi-duzenlendi.
https://www.youtube.com/watch?v=u6q79UlwL8I
https://ulusem.uludag.edu.tr/egitim/4319/ilahiyat-alaninda-uygulamali-tubitak-2209-a-projesi-hazirlama-egitimi
https://ulusem.uludag.edu.tr/egitim/4319/ilahiyat-alaninda-uygulamali-tubitak-2209-a-projesi-hazirlama-egitimi
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=22938&title=fakultemizde-tubitak-2209-a-projeleri-sonuc-paylasimi-panel-gunleri-yapildi
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=22938&title=fakultemizde-tubitak-2209-a-projeleri-sonuc-paylasimi-panel-gunleri-yapildi
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3563
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3563
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=23790
https://drive.google.com/file/d/14f3-EVqVko5SOMq-bGC2Xe-O6EvjZK7K/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14f3-EVqVko5SOMq-bGC2Xe-O6EvjZK7K/view?usp=drive_link
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=23728
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/universitemiz-ar-ge-koordinatorlugu-fakultemizi-ziyaret-etti-17302
https://uludag.edu.tr/garbiyat
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/haber/view?id=20653
https://uludag.edu.tr/farabimerkez/konu/view?id=10084&title=yonetim
http://biv.org.tr/
https://www.youtube.com/channel/UCweGyJEfF2VFuQtoC3pgELA
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Duyuru%20Dosyalari/2024/calistay_brosuru.pdf
https://uludag.edu.tr/dosyalar/ilahiyat/_Duyuru%20Dosyalari/2024/calistay_brosuru.pdf
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/uluslararasi-bursada-medeniyet-ve-inanc-tarihi-sempozyumu-71842
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/buhrandan-dirilise-irf-n-mujde-ahilik-konferansi-48406
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• (4)C2.2_09_ Modern Düşüncede Felsefe Din ve Bilim İlişkisi Seminerleri 

Serisinden Bir Örnek  

• (4)C2.2_10_ Uluslararası Konferans: Kur'an-ı Kerim'in Bilimsel Kaynağı  

• (4)C2.2_11_ Medeniyetimizin Bereketli Havzası Maveraünnehir  

 

C.3. Araştırma Performansı 

Fakültenin araştırma performansının arttırılmasında etkin olan yukarıda değinilen proje 

birimleri bulunur. Bu birimlerde proje eğitimleri verilir ve araştırma performansının 

geliştirilmesinin sağlanması amaçlanır. Birim Kalite Komisyonu süreci kalite açısından 

izler. Dekanlık öğretim elemanlarının araştırma performansını AVESİS üzerinden takip 

eder. 

 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Kanıtlar: 

• (3)C3.1_01_ AVESİS  

• (3)C3.1_02_ Araştırmacılara Sağlanan Desteklerin Değerlendirmesi  

• (3)C3.1_03_ Molla Fenari İslam Araştırmaları Ödülü 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma geliştirme 

performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar 

kullanılmaktadır. 

Kanıtlar: 

• (3)C3.2_01_ AVESİS  

• (3)C3.2_02_ Yayın Sayıları  

• (3)C3.2_03_ Uluslararası Etki Değeri Yüksek Dergilerde Yayım Süreci 

Semineri  

 

 

 

 

  

https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3442
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3442
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3307
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/etkinlik/view?id=3716
https://avesis.uludag.edu.tr/report/activityreports?Faaliyet%20Türü%5b0%5d=Yayınlar&Alt%20Tür%5b0%5d=Tam%20Makale&Yıl%5bmin%5d=2022&Yıl%5bmax%5d=2023
https://api.yokak.gov.tr/Storage/uludag/2021/ProofFiles/C.2.1-02.pdf
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/molla-fen-r-islam-arastirmalari-tesvik-odulu-sonuclari-71837
https://avesis.uludag.edu.tr/
https://avesis.uludag.edu.tr/
https://avesis.uludag.edu.tr/report/activityreports?Faaliyet%20Türü%5b0%5d=Yayınlar&Alt%20Tür%5b0%5d=Tam%20Makale&Yıl%5bmin%5d=2022&Yıl%5bmax%5d=2023
https://drive.google.com/file/d/1NJ0XpcOng_Y2jghwRYEJ8mgD8E4s6Woe/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NJ0XpcOng_Y2jghwRYEJ8mgD8E4s6Woe/view?usp=drive_link


BUÜ Birim İç Değerlendirme Raporu– Sürüm.1                                Sf. 37 

 

D.TOPLUMSAL KATKI  

 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Fakültemizin toplumsal katkı adına “Sosyoekonomik ve Kültürel Kalkınmaya Destek” 

ve “Evrensel ve Yerel Değerlere Saygı” değerlerini benimsemiştir. Fakültemizin görev 

ve sorumlulukları çerçevesinde, çalışan ve tüm paydaşlar ile evrensel ve toplumsal 

değerlere saygılı ve duyarlı tutum ve tavır içinde olma yönünde yapılanlar ile 

Sosyoekonomik ve Kültürel Kalkınmaya destek değeri hayata geçirilmektedir. 

Fakültemizin Akademik bilgi birikimleri, küresel ve bölgesel konulara duyarlılığı ile 

yerel ve toplumsal kalkınmaya destek olmak amacıyla benimsediği değerler üzerine 

kurgulanmış olan stratejiler ve bağlantılı amaçları üzerine faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. 

Toplumsal Katkıya yönelik sunulan hizmetler ve faaliyetlerin ilgili birimler tarafından 

sürecin yönetimi yapılmaktadır.  

 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar:  

• (5)D.1.1_01_ BİMEDYA 

• (5)D.1.1_02_ Molla Fenari İslam Araştırmaları Teşvik Ödülleri 

• (4)D.1.1_03_ İlahiyat Studies Dergisi 

• (4)D.1.1_04_ Uludağ İlahiyat Dergisi 

• (4)D.1.1_05_ Oksident Dergisi 

• (3)D.1.1_06_ Akl-ı Selim Toplantıları 

• (3)D.1.1_07_ KURAV ile Protokol 

• (3)D.1.1_08_ Türkiye Diyanet Vakfı ile Protokol 

• (3)D.1.1_09_ Nilüfer İlçe Müftülüğü ile Protokol 

• (3)D.1.1_10_ Orhaneli İlçe Müftülüğü ile Protokol 

• (3)D.1.1_11_ Bursa İlahiyat Vakfı ile Protokol 

• (3)D.1.1_12_ Ulu Bilder ile Protokol 

• (4)D.1.1_13_ Şadırvanlı Han Eğitim Akademisi 

• (3)D.1.1_14_ Ensar Vakfı İle Protokol 

 

D.1.2. Kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi: Kurum toplumsal katkı kaynaklarını toplumsal katkı stratejisi ve 

birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir. 

https://www.youtube.com/channel/UCR9e6kVWzC0qsafew_frDcA
https://www.uludag.edu.tr/ilahiyat/bursa-ilahiyat-vakfi-molla-fenari-isl-m-arastirmalari-tesvik-odulu-yonergesi-17554
https://dergipark.org.tr/en/pub/is
https://dergipark.org.tr/tr/pub/uluid
https://dergipark.org.tr/tr/pub/oksident
https://www.instagram.com/uludagilahiyatedu/p/C6YSUsnCCqg/?img_index=1
https://drive.google.com/file/d/11hCWyiWnlDXdc9-hzAAMNZucl2o88gsu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1V-yFDAgZEqB9VfXpHXRkRix-fDiebnzR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f5lczie91pdTdrS3wATQES69xLaYracW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WX9OnOLxF1PGIk67u32LDAcoQ5Ih7bp-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kcTacLFcTV724KN0_kRCPapV9fHCBMg3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QpU21N7OvMBayK5TEjCg-DkgXD599pa0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OcfAwhtKcEdYABShy3EDwRYqwYNwhMFV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cqAiIGS15mFqa6c7-oiBFCWfcZTKDfe1/view?usp=drive_link
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Kanıtlar:  

• (3)D.1.2_01 Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı 

• (3)D.1.2_02 İlahiyat Fakültesi Ocak Ayı Bütçe Tablosu 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi hem yerel hem de ulusal ihtiyaç ve talepler 

doğrultusunda, sahip olduğu bilgi birikimini toplumun farklı kesimleri ile 

paylaşmaktadır. Bu çerçevede gerek resmi kurumlar gerekse sivil toplum kuruluşları 

ile işbirliği konusunda toplantılar düzenlemekte, protokoller imzalamakta ve bu 

protokoller kapsamında çoğunlukla Fakülte dışında olmak üzere faaliyetler (ücretsiz 

eğitimler, konferanslar, paneller, sergiler) gerçekleştirmektedir. Gerektiği zaman da 

protokol kapsamında yürütülen faaliyetler için Fakülte bünyesinde yer tahsis etmekte, 

hem mekan kaynağını hem de insan kaynağını toplumsal katkı çerçevesinde etkin 

olarak kullanmaktadır. Ayrıca Üniversitemizin imzaladığı protokoller kapsamındaki 

çalışmalara İlahiyat Fakültesi aktif katkı sağlamaktadır. 

Fakültenin toplumsal katkı adına hedefler ile performans göstergeleri bulunmaktadır. 

Fakültenin toplumsal katkıya yönelik belirlediği hedefler ve stratejiler, periyodik olarak 

izlenmekte ve performans göstergeleri aracılığıyla değerlendirilmektedir. Ancak 2024 

yılında, söz konusu toplumsal katkı hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını raporlamak 

hususunda eksiklikler olduğu görülmüştür. Raporlamalar, fakültenin toplumsal katkı 

konusundaki başarılarını değerlendirmeye ve gerekli iyileştirmeleri planlamaya yönelik 

bilgi sağlayacaktır. 2025 yılında söz konusu faaliyetlerin sürdürülmesi, ilave olarak 

izleme süreçlerinin daha etkin bir şekilde ve raporlanarak yürütülmesi 

hedeflenmektedir. 

 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.  

Kanıtlar:  

• (3)D2.1_01 ÜNİAR – İlahiyat Akran Rehberliği Programı 

• (4)D2.1_02 BiMedya Dijital Akademi  

• (4)D2.1_03 BiMedya Sosyal Medya Platformu 

• (3)D2.1_04 İş İnsanlarıyla Akl-ı Selim Toplantıları 

• (3)D2.1_05 Orhaneli Müftülüğü ile Protokol Kapsamında Halka Yönelik 

Program 

https://drive.google.com/file/d/1RHFAW2YVa27_9fl9Tj2LD-P6rk-bkEWm/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1hwolfp1ryLoKzgrw_qe7r2iPLyoSzMVJ/edit?usp=drive_link&ouid=105197755568370557012&rtpof=true&sd=true
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/uniar-projesine-katilmaya-hak-kazanan-ogrenciler-16718
https://www.youtube.com/channel/UCR9e6kVWzC0qsafew_frDcA
https://www.instagram.com/bimedya_/
https://www.instagram.com/uludagilahiyatedu/p/C6YSUsnCCqg/?img_index=1
https://bursa.diyanet.gov.tr/orhaneli/sayfalar/contentdetail.aspx?MenuCategory=Kurumsal&ContentId=893
https://bursa.diyanet.gov.tr/orhaneli/sayfalar/contentdetail.aspx?MenuCategory=Kurumsal&ContentId=893
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• (3)D2.1_06 Nilüfer Müftülüğü ile Protokol Kapsamında Müftülük Personeline 

Yönelik Eğitim Programı 

• (3)D2.1_07 KURAV’la Protokol Kapsamında Düzenlenen Program İçeriği 

• (3)D2.1_08 KURAV’la Protokol Kapsamında Düzenlenen ve Youtube’ta 

Yayınlanan Faaliyet Örneği 

• (3)D2.1_09 Üniversitemizin Osmangazi Belediyesi’yle Yaptığı Protokol 

Çerçevesinde Şadırvanlı Han’daki Faaliyetlere Öğretim Üyelerimizin Katkısı 

• (3)D2.1_10 Ensar Vakfı’yla Yapılan Protokol Kapsamında Öğretim 

Üyelerimizin Katıldığı Faaliyet Örneği 

• (3)D2.1_11 Sergiler 

• (3)D2.1_12 Paydaş Etkinlikleri 

• (3)D2.1_13 Birim İç Kontrol Sistemi 

• (3)D2.1_14 İç Kontrol Sistemi Çalışma Ekibi 

• (4)D2.1_15 Memnuniyet Anketi Değerlendirmesi 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Yönetişim, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı olmak üzere dört 

alanda değer üreten Fakültemiz sürekli gelişmeyi ve geliştirmeyi temele alan 

misyonuna bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Karar alma süreçlerinin dekan, dekan yardımcıları, fakülte sekreteri ve ilgili kurullarla 

yürütüldüğü Fakültemizde katılımcılık, şeffaflık ve yenilikçilik ilkelerine dayanan bir 

yönetim modeli benimsenmiştir. Bu ilkeler doğrultusunda 2024 yılında, Fakülte 

komisyon ve koordinatörlükleri yenilenmiş, görevlendirme listesi ve yapılan 

toplantılara ait tutanaklar belgelendirilmiştir. Fakültemizin kurumsal dönüşüm 

kapasitesini ortaya çıkartan akreditasyon süreci kapsamında “Fakülte Kalite El Kitabı” 

ve “Özdeğerlendirme Raporu” hazırlanmıştır. Ayrıca, Fakültemizin Birim Kalite 

Komisyonu, eski kadrolardan yeni üyelere tecrübe aktarımını sağlayacak bir model 

dahilinde, yenilenmiştir. Bologna süreci kapsamında ders bilgi paketleri güncellenmiş 

ve bununla ilgili olarak “BUÜ İlahiyat Fakültesi Bologna Koordinatörlüğü Yönergesi” 

hazırlanmıştır. 

Fakültemiz, iç kontrol, eğitim faaliyetleri, personel akademik veri toplama ve not takip 

sistemlerinde üniversitenin veri tabanlarını kullanmaktadır. 2024 yılında kalite 

yönetimiyle ilgili UKEY veri tabanı üzerinden PUKÖ döngülerinin kaydedilmesi 

amacıyla eğitim verilmiştir. İnsan kaynakları yönetiminde, üniversitenin insan 

kaynakları yönergesine uygun hareket edilmektedir. Tasarruf Tedbirleri Eğitimi 

akademik ve idari personele düzenli olarak verilmiştir. Öğretim elemanı istihdam 

https://uludag.edu.tr/ilahiyat/nilufer-muftulugu-personeline-yonelik-duzenlenen-genclik-egitim-semineri-tamamlandi-17272
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/nilufer-muftulugu-personeline-yonelik-duzenlenen-genclik-egitim-semineri-tamamlandi-17272
https://drive.google.com/file/d/1TxhYC71hko6EnUhHmRFAO271k38p2Hpa/view
https://www.youtube.com/watch?v=BhO32iSR8XY
https://www.youtube.com/watch?v=BhO32iSR8XY
https://www.instagram.com/sadirvanlihan/p/DDjfYkIu825/
https://www.instagram.com/sadirvanlihan/p/DDjfYkIu825/
https://x.com/bildekgm/status/1865389884967469221
https://x.com/bildekgm/status/1865389884967469221
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/bursa-vakfiyeleri-ve-vakif-eserleri-sergisi-fakultemizde-acildi-71840
https://drive.google.com/drive/folders/1sHpFwKio0kSGIOXlznACdcgip88iybWn
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/birim-ic-kontrol-sistemi-17559
https://uludag.edu.tr/ilahiyat/ic-kontrol-sistemi-calisma-ekibi-17558
https://drive.google.com/drive/folders/1y6rcvGwQcHSKetL2DUjHT6BMLO863xqB
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sürecinde ihtiyaçlar belirlenmiş, kriter komisyonu toplanmış ve sınav için jüri 

oluşturulmuştur. Ayrıca, öğretim elemanlarının süre uzatımları yapılmıştır. 

Fakültemizin finansal yönetimi ise şeffaf bir şekilde belgelendirilmiştir. 

Fakültemiz, öğrenci memnuniyetini ölçmekte ve yaptığı değerlendirmeler sonucunda 

iyileştirme faaliyetlerinde bulunmaktadır. Ayrıca, öğrenci temsilcileriyle yılda en az bir 

kez toplantı yapılmakta ve gelen geri bildirimlere göre değişikliğe gidilmektedir. 

Fakültemiz, mezunlarıyla iletişimi güçlendirmek için Ulu_Bilder’i kurmuştur.  

Fakültemiz, Bursa Uludağ Üniversitesi'nin uluslararasılaşma politikasını 

uygulamaktadır. Erasmus ve Bologna Koordinatörlükleri, Bursa İlahiyat Vakfı ile iş 

birliği yaparak uluslararasılaşma gerekliliklerini yerine getirmektedir. Fakültemiz, 

yabancı uyruklu öğrencilere eğitim vermenin yanında, öğrenci değişim programları 

aracılığıyla yurtdışında eğitim gören öğrencilerinin ders dökümlerini görüşmek üzere 

intibak toplantıları yapmaktadır. Fakültemiz öğrencileri Uluslararası İlahiyatçılar 

Topluluğu ve İpekyolu Uluslararası Öğrenci Derneği gibi uluslararası öğrenci 

topluluklarında aktif görev almaktadır. 

Fakülte, akademik dergilere yapılan ödemeler ve yurtdışında dil eğitimine katılan 

öğrencilerin seyahat ve yurtdışı eğitim giderlerini Bursa İlahiyat Vakfı aracılığıyla 

karşılamaktadır. Ayrıca İlahiyat Studies, Oksident ve Uludağ İlahiyat Dergisi 

uluslararasılaşma politikasına uygun olarak faaliyetlerini yürütmektedir. 

Fakültemizde uygulanan öğretim programları üniversitemizin Eğitim Politikası, 

fakültemizin misyonu ve program amaçları dikkate alınarak tasarlanmıştır. Arapça 

Hazırlık programı Hazırlık Koordinatörü tarafından yürütülmektedir. Eğitim süreci 

Arapça Hazırlık Birimi El Kitabı’na buna uygun şekilde yürütülmektedir. Programın 

ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. “Öğretmenlik Uygulaması” 

ve “Hitabet ve Mesleki Uygulama” dersleri ilgili yönergelere göre düzenlenmiştir. 

Hazırlanan ders planları ile her ders için AKTS’ye uygun, dengeli ve uyumlu olarak 

öğrenci iş yükleri belirlenmiştir. Dersler öğrencilerle yapılan ders değerlendirme ve 

memnuniyet anketleri ile izlenmekte, geri bildirimler değerlendirilmektedir. 

Fakültemiz program akreditasyonu çalışmaları yapmış ve akreditasyon başvurusunda 

bulunmuştur.  

Fakültede lisans programına öğrenci kabulü konusunda TC uyruklu öğrenciler YKS, 

yabancı uyruklu öğrenciler YÖS sonucuna göre, ayrıca Uluslararası İlahiyat 

Programı(UİP) ile öğrenci alımı yapılmaktadır. Fakültedeki öğrenciler pedagojik 

formasyon eğitimini de temel lisans eğitimi çerçevesinde almaktadırlar. İlk kayıt 

haricinde yatay ve dikey geçiş yoluyla da fakülteye öğrenci alımı yapılır. Bununla ilgili 

süreçte Uludağ Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi takip edilir. 

Fakültede lisans programının yürütülmesinde öğrenci merkezli öğretim yöntem ve 

tekniklerine yer verilmektedir. Dezavantajlı grupların süreci en sağlıklı şekilde 

yönetebilmeleri için kendilerine yardımcı olacak görevliler tayin edilir. 

Fakültenin öğrenme kaynakları arasında derslikler, İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi, 

İsmail Hakkı Bursevî Yazma ve Nadir Eserler Kütüphanesi, konferans salonları, ebru 

https://uludag.edu.tr/dosyalar/egitim/YeniKlasor/61277.pdf
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atölyesi, musıkî salonu, kıraat odaları, Dünya Dilleri Eğitim ve Uygulama Salonu, 

Necmeddin Okyay Sergi Salonu yer almaktadır. Her öğrenciye bir akademik danışman 

atanması, her akademik yılın başında oryantasyon programı düzenlenmesi ve öğrenim 

süreci boyunca çeşitli seminerler aracılığıyla öğrencilerin akademik gelişimlerini ve 

kariyer hedefleri desteklenmektedir. Fakültedeki öğrencilerle kişisel, sosyal, akademik 

ve psikolojik açılardan iletişim içerisinde olmak amacıyla Rehberlik ve Danışmanlık 

Komisyonu görev yapmaktadır. Fakültedeki tesis ve altyapılar öğrencilerin, akademik 

ve idari personelin ihtiyacına uygun nitelik ve niceliktedir. 

Fakülte öğretim üyeliği kadrolarına yükseltilme ve atanmalarda Bursa Uludağ 

Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri çerçevesinde kararlar 

alınmakta ve uygulanmaktadır. Dönem derslerinin öğretim elemanlarına dağıtımı 

konusunda tanımlı süreçler vardır. Fakültede müfredat, ders materyalleri, ders aktarım 

usulleri ve diğer hususlar Bologna sürecinde belirlenen öğrenim çıktıları ile uyumlu 

olarak hazırlanmaktadır. Öğretim kadrosunun öğretme sürecindeki yetkinliği, 

öğrencilere yapılan öğretim elemanı-ders memnuniyet anketleri ile ölçülmektedir. 

Bölüm ve Anabilim Dalı toplantılarında öğretim yetkinlikleri ve gelişimi izlenmekte ve 

izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

Fakülte, akademik ve idari personeli eğitim-öğretim alanında örnek teşkil edecek 

faaliyetler yapmaya teşvik etmektedir. Fakültede teşvik ve ödüllendirme Ödül 

Komisyonu tarafından yapılmaktadır. 

2024 yılında Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri kapsamında yapılan tüm çalışmalar 

üniversitenin stratejik planı dikkate alınarak yürütülmüş ve süreç içerisinde yapılan 

toplantılar ile izleme, değerlendirme ve iyileştirme faaliyetlerinin yapılmasına önem 

verilmiştir. Bununla birlikte araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi için kurulan 

komisyonlarda değişiklikler yapılmış, ayrıca öğretim elemanları ve lisansüstü 

öğrenciler araştırma faaliyetlerinin sürekliliği için bölüm toplantıları ve 

seminerler/konferanslar yoluyla bilgilendirilmiştir. Söz konusu faaliyetlerin gelişimi ve 

değişiminde teşvik edici unsurların arttırılması ve projelerin yaygınlaşması için alınan 

iç ve dış kaynaklardan alınan desteklerin araştırma faaliyetlerinin yönetimi ve 

gelişimini hızlandırdığı görülmektedir. Lisansüstü öğrenci alımı ve nitelikli yayın 

faaliyetlerinin desteklendiği kurumda araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik 

dergilerde yayınların sürekliliği sağlanmış, TÜBİTAK projelerini destekleme ve 

bilgilendirme programları düzenlenmiş, ulusal ve uluslararası ortak programlar 

gerçekleştirilmiş, araştırma ve araştırmacı performansının izlenmesi ve geliştirilmesi 

amacıyla birtakım seminerler ve değerlendirme amaçlı toplantılar yapılmıştır. Bu 

bağlamda ARGE faaliyetleri kapsamında 2024 yılı içerisinde fakültemizde izleme, 

değerlendirme ve iyileştirme anlamında pek çok kanıt sunulabilecek akademik 

faaliyetin gerçekleştirildiğini söylemek mümkündür. 

Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, toplumsal katkıyı temel bir hedef olarak 

benimseyerek sosyoekonomik ve kültürel kalkınmaya destek ile evrensel ve yerel 

değerlere saygı ilkelerine dayalı faaliyetler yürütmektedir. Fakülte, akademik bilgi 

https://uludag.edu.tr/personel/buu-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri-10493
https://uludag.edu.tr/personel/buu-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri-10493
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birikimini küresel ve yerel konulara duyarlılık çerçevesinde toplumsal kalkınmaya 

katkı sağlamak amacıyla kullanmaktadır. 

Toplumsal katkıya yönelik hizmetler ilgili birimler tarafından yönetilmekte, faaliyetler 

yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçlara göre planlanmakta ve dış paydaş taleplerine de yanıt 

verilmektedir. Bu süreçler, belirlenen hedefler ve performans göstergeleri 

doğrultusunda periyodik olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Söz konusu 

izleme faaliyetlerinde görülen raporlaştırma eksikliğinin 2025’te giderileceği 

öngörülmektedir. 

Fakülte; ücretsiz eğitimler, paneller, sempozyumlar, konserler ve sergiler düzenleyerek 

sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmekte, STK’lar ve yerel yönetimlerle sanatsal, 

tarihsel, akademik ve kültürel çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmaların bir kısmı 

kurumlararası protokoller çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

Topluma katkıyı geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla BiMedya bünyesinde sosyal 

medya platformları etkin şekilde kullanılmakta ve akademik-kültürel faaliyetlerin 

kayıtları burada paylaşılmaktadır. BİMEDYA yayınları fakültenin topluma ulaşma ve 

katkı sağlama konusundaki başarısını gösteren önemli bir göstergedir. 

 

BİRİM DEĞERLENDİRME TABLOSU 

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 

Ölçüt Alt Ölçüt 
Olgunluk Düzeyi 

Ort. 
1 2 3 4 5 

A.1. 

A.1.1.   X   

4 

A.1.2.    X  

A.1.3.    X  

A.1.4.    X  

A.1.5.    X  

A.2. 

A.2.1.  X    

3 A.2.2.   X   

A.2.3.   X   

A.3. 

A.3.1.    X  

3 
A.3.2.   X   

A.3.3.   X   

A.3.4.   X   

A.4. 

A.4.1.   X   

3 A.4.2.   X   

A.4.3.   X   

A.5. 

A.5.1   X   

4 A.5.2.    X  

A.5.3.    X  

Liderlik, Yönetim ve Kalite Ölçütleri Genel 3,40 
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Ölçüt Alt Ölçüt 
Olgunluk Düzeyi 

Ort. 
1 2 3 4 5 

B.1. 

B.1.1.   X   

3,33 

B.1.2.   X   

B.1.3.   X   

B.1.4.   X   

B.1.5.    X  

B.1.6.    X  

B.2. 

B.2.1.    X  

3,5 
B.2.2.    X  

B.2.3.   X   

B.2.4.   X   

B.3. 

B.3.1.    X  

3,8 

B.3.2.    X  

B.3.3.    X  

B.3.4.   X   

B.3.5.    X  

B.4. 

B.4.1.   X   

3,33 B.4.2.    X  

B.4.3.   X   

Eğitim ve Öğretim Ölçütleri Genel 3,49 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Ölçüt Alt Ölçüt 
Olgunluk Düzeyi 

Ort. 
1 2 3 4 5 

C.1. 

C.1.1.   
 

X  
4 

C.1.2.    X  

C.1.3.   X   
3,5 

C.2. 
C.2.1.    X  

C.2.2.   X   3 

C.3. 
C.3.1.   X   

3 
C.3.2.   X   

Araştırma ve Geliştirme Ölçütleri Genel 3.37 

D. TOPLUMSAL KATKI 

A.  
Ölçüt Alt Ölçüt 

Olgunluk Düzeyi 
Ort. 

1 2 3 4 5 

D.1. 
D.1.1.    X  

3,5 
D.1.2.   X   

D.2. D.2.1.   X   3 

Toplumsal Katkı Ölçütleri Genel 

 

3,25 

Birim Genel 

 

3,37 
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